
男子 １００ｍ
予選 7組3着＋3
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.7

  1   4 1957 増子　洋一(2) あさか開成   11.73 Q

  2   5 1997 山田　陽太(2) 安積   11.76 Q

  3   3 1989 関根　響(1) 郡山商   12.05 Q

  4   6 1718 星　  　和希(2) 白河   12.35

  5   7 1871 栁沼　遼(2) 郡山   12.44

  6   2 2092 鈴木　駿介(2) 岩瀬農業   12.56

  7   8 2165 瀬尾　一平(1) 学法石川   13.20

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.2

  1   4 1968 中村　瞭介(2) 安積黎明   11.73 Q

  2   5 2150 志田　徹(2) 学法石川   12.00 Q

  3   6 1823 菊地　祐二(2) 光南   12.42 Q

  4   7 1740 深谷　祐介(2) 須賀川桐陽   12.80

  5   2 2076 角田　正太(2) 石川   14.39

  3 1758 近野　悠太(2) 郡山北工 DNS

  8 1908 千葉　銀河(1) 船引 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.5

  1   4 1988 高橋　亨弥(1) 郡山商   11.45 Q

  2   6 2011 伊藤　嵩晃(1) 安積   11.64 Q

  3   5 1738 須釜　佑介(2) 須賀川桐陽   11.76 Q

  4   3 1884 黒澤　椋(2) 須賀川   11.77 q

  5   8 1770 渡辺　大希(1) 郡山北工   12.35

  6   2 2193 横田　竜也(2) 小野   12.57

  7   7 1967 吉田　裕亮(2) 安積黎明   12.91

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.5

  1   4 1931 伊藤 孝宏(2) 日大東北   11.92 Q

  2   3 1739 立石　拓(2) 須賀川桐陽   12.05 Q

  3   5 1835 齋藤　晴輝(2) 清陵情報   12.08 Q

  4   7 1765 高橋　周平(1) 郡山北工   12.09 q

  5   6 1990 根本　和希(1) 郡山商   12.38

  6   8 2075 栁沼　康平(1) 帝京安積   12.80

  7   2 1789 片桐　将志(1) 白河旭   13.01

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.8

  1   4 1923 佐藤　敏己(2) 日大東北   11.72 Q

  2   6 1876 影山　大晃(1) 郡山   11.89 Q

  3   5 2079 鈴木　敦也(1) 白河   12.10 Q

  4   7 1893 森　未来(1) 須賀川   12.28

  5   3 2187 渡邊　純希(1) 尚志   12.46

  6   8 1950 佐久間　惇(2) 石川   13.06

  7   2 2105 本田　翔也(1) 岩瀬農業   13.13

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+1.7

  1   4 1924 峯村　智志(2) 日大東北   11.44 Q

  2   5 1892 熊田　康大(1) 須賀川   11.66 Q

  3   6 1811 藤田　恋弥(2) 白河実   12.00 Q

  4   3 2027 伊藤　春太郎(1) 尚志   12.22 q

  5   2 2184 石井　和哉(1) 帝京安積   12.78

  6   8 2111 木﨑　大貴(2) 小野   13.36

  7 2096 満山　大夢(2) 岩瀬農業 DNS

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.3

  1   4 2012 髙﨑　祐起(1) 安積   11.26 Q

  2   5 2021 大渕　泰瑶(2) 尚志   11.62 Q

  3   3 1866 岡　良祐(2) 郡山   11.71 Q

  4   6 2162 高山　俊樹(1) 学法石川   12.58

  5   7 1840 香西　陽喜(1) 清陵情報   12.65

  6   8 1951 芳賀　幸一(1) 石川   13.10

  2 2183 武田　悠佑(1) 帝京安積 DNS

凡例（DNS:欠    場）
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男子 １００ｍ
準決勝 3組2着＋2
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.3

  1   6 1957 増子　洋一(2) あさか開成   11.35 Q

  2   5 2021 大渕　泰瑶(2) 尚志   11.54 Q

  3   4 1924 峯村　智志(2) 日大東北   11.59 q

  4   3 1997 山田　陽太(2) 安積   11.62

  5   2 1884 黒澤　椋(2) 須賀川   11.81

  6   8 1739 立石　拓(2) 須賀川桐陽   11.89

  7   1 2079 鈴木　敦也(1) 白河   11.98

  8   7 1811 藤田　恋弥(2) 白河実   12.06

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.3

  1   5 1988 高橋　亨弥(1) 郡山商   11.25 Q

  2   3 1923 佐藤　敏己(2) 日大東北   11.41 Q

  3   6 2011 伊藤　嵩晃(1) 安積   11.58 q

  4   7 1866 岡　良祐(2) 郡山   11.63

  5   8 1738 須釜　佑介(2) 須賀川桐陽   11.76

  6   2 1765 高橋　周平(1) 郡山北工   12.05

  7   4 1892 熊田　康大(1) 須賀川   12.19

  8   1 1823 菊地　祐二(2) 光南   12.40

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.6

  1   5 2012 髙﨑　祐起(1) 安積   11.24 Q

  2   4 1968 中村　瞭介(2) 安積黎明   11.60 Q

  3   6 1931 伊藤 孝宏(2) 日大東北   11.70

  4   3 1876 影山　大晃(1) 郡山   11.72

  5   1 1835 齋藤　晴輝(2) 清陵情報   11.88

  6   7 2150 志田　徹(2) 学法石川   11.97

  7   8 1989 関根　響(1) 郡山商   12.09

  8   2 2027 伊藤　春太郎(1) 尚志   12.27

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.1

  1   5 2012 髙﨑　祐起(1) 安積   10.94

  2   6 1923 佐藤　敏己(2) 日大東北   11.04

  3   3 1988 高橋　亨弥(1) 郡山商   11.06

  4   8 2021 大渕　泰瑶(2) 尚志   11.40

  5   4 1957 増子　洋一(2) あさか開成   11.40 *TZ

  6   7 1968 中村　瞭介(2) 安積黎明   11.42

  7   2 2011 伊藤　嵩晃(1) 安積   11.45

  8   1 1924 峯村　智志(2) 日大東北   11.55

凡例（*TZ:着差あり）
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男子 ２００ｍ
予選 6組3着＋6
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.5

  1   3 2021 大渕　泰瑶(2) 尚志   24.15 Q

  2   7 1729 金澤　有磨(1) 白河   24.21 Q

  3   5 1968 中村　瞭介(2) 安積黎明   24.37 Q

  4   6 1780 室　大希(2) 白河旭   24.89 q

  5   8 1985 伊藤　友哉(2) 郡山商   25.20

  6   1 2104 車田　高章(1) 岩瀬農業   27.65

  7   2 1952 塩澤　稜翔(1) 石川   27.70

  4 2001 宗像　善也(2) 安積 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.5

  1   4 2024 遠藤　克実(2) 尚志   24.73 Q

  2   6 1850 吉田　基希(2) 郡山東   24.75 Q

  3   3 1991 紫桃　四海(1) 郡山商   25.11 Q

  4   8 1975 加藤　佑汰(1) 安積黎明   25.43

  5   2 1789 片桐　将志(1) 白河旭   26.66

  6   1 2184 石井　和哉(1) 帝京安積   26.77

  5 1892 熊田　康大(1) 須賀川 DNS

  7 1953 根本　聖士(1) 石川 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.9

  1   3 1931 伊藤 孝宏(2) 日大東北   24.00 Q

  2   4 1957 増子　洋一(2) あさか開成   24.11 Q

  3   5 1884 黒澤　椋(2) 須賀川   24.23 Q *TZ

  4   6 1739 立石　拓(2) 須賀川桐陽   24.23 q

  5   1 2187 渡邊　純希(1) 尚志   24.82 q

  6   7 1855 桑原　将吾(1) 郡山東   24.98

  7   8 1760 島　歩夢(2) 郡山北工   25.53

  8   2 2182 増子　祥季(1) 帝京安積   26.00

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-2.9

  1   4 1924 峯村　智志(2) 日大東北   24.07 Q

  2   5 1756 田中　浩輝(2) 郡山北工   24.38 Q

  3   3 1866 岡　良祐(2) 郡山   24.42 Q

  4   7 1996 高橋　周平(2) 安積   24.50 q

  5   6 2097 三村　晋吾(2) 岩瀬農業   25.66

  6   8 2162 高山　俊樹(1) 学法石川   26.13

  7   2 1802 菊地　瑞貴(2) 白河実   27.24

  8   1 2076 角田　正太(2) 石川   30.42

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.6

  1   3 2012 髙﨑　祐起(1) 安積   23.18 Q

  2   4 1988 高橋　亨弥(1) 郡山商   23.68 Q

  3   5 1868 佐々木　郁哉(2) 郡山   24.37 Q

  4   7 1718 星　  　和希(2) 白河   25.07

  5   2 2089 荒川　英嵩(2) 岩瀬農業   25.15

  6   8 1843 佐藤　紘太(1) 清陵情報   25.23

  7   6 1768 村田　良太朗(1) 郡山北工   25.26

  1 1808 渡邊　恭助(2) 白河実 DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.4

  1   4 1923 佐藤　敏己(2) 日大東北   24.03 Q

  2   3 1738 須釜　佑介(2) 須賀川桐陽   24.22 Q

  3   7 1882 荒川　凌一(2) 須賀川   24.37 Q

  4   5 1865 飯田　匠(2) 郡山   24.46 q

  5   6 1835 齋藤　晴輝(2) 清陵情報   24.56 q

  6   2 1820 二見　寿輝(1) 白河実   25.24

  7   8 2079 鈴木　敦也(1) 白河   25.50

凡例（DNS:欠    場/ *TZ:着差あり）
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男子 ２００ｍ
準決勝 3組2着＋2
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+1.0

  1   6 1957 増子　洋一(2) あさか開成   23.04 Q

  2   3 1931 伊藤 孝宏(2) 日大東北   23.19 Q

  3   8 1866 岡　良祐(2) 郡山   23.24 q

  4   4 1756 田中　浩輝(2) 郡山北工   23.29 q

  5   7 1968 中村　瞭介(2) 安積黎明   23.67

  6   2 1739 立石　拓(2) 須賀川桐陽   23.81

  7   5 2021 大渕　泰瑶(2) 尚志   23.84

  8   1 1996 高橋　周平(2) 安積   23.92

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.3

  1   4 1988 高橋　亨弥(1) 郡山商   23.34 Q

  2   6 1924 峯村　智志(2) 日大東北   23.57 Q

  3   7 1868 佐々木　郁哉(2) 郡山   23.70

  4   5 1729 金澤　有磨(1) 白河   23.85

  5   3 1738 須釜　佑介(2) 須賀川桐陽   23.93

  6   2 1835 齋藤　晴輝(2) 清陵情報   23.95

  7   1 2187 渡邊　純希(1) 尚志   24.35

  8   8 1882 荒川　凌一(2) 須賀川   24.37

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.3

  1   5 1923 佐藤　敏己(2) 日大東北   22.87 Q

  2   3 2012 髙﨑　祐起(1) 安積   23.18 Q

  3   6 2024 遠藤　克実(2) 尚志   23.50

  4   4 1850 吉田　基希(2) 郡山東   24.11

  5   8 1884 黒澤　椋(2) 須賀川   24.28

  6   2 1865 飯田　匠(2) 郡山   24.38

  7   1 1780 室　大希(2) 白河旭   24.58

  8   7 1991 紫桃　四海(1) 郡山商   25.03

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.0

  1   5 1923 佐藤　敏己(2) 日大東北   22.28

  2   6 2012 髙﨑　祐起(1) 安積   22.50

  3   4 1988 高橋　亨弥(1) 郡山商   22.58

  4   3 1957 増子　洋一(2) あさか開成   23.11

  5   8 1931 伊藤 孝宏(2) 日大東北   23.14

  6   7 1924 峯村　智志(2) 日大東北   23.30

  7   2 1866 岡　良祐(2) 郡山   23.47

  8   1 1756 田中　浩輝(2) 郡山北工   23.49
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男子 ４００ｍ
予選 6組3着＋6
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   6 1924 峯村　智志(2) 日大東北   53.55 Q

  2   8 1868 佐々木　郁哉(2) 郡山   53.77 Q

  3   5 1955 鈴木　芳昭(2) あさか開成   53.82 Q

  4   4 1780 室　大希(2) 白河旭   53.97 q

  5   3 1843 佐藤　紘太(1) 清陵情報   54.37 q

  6   2 2089 荒川　英嵩(2) 岩瀬農業   54.71 q

  7   7 1886 上泉　大輔(2) 須賀川   58.62

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   3 1933 諸橋　希(1) 日大東北   53.86 Q

  2   6 1969 安田　侑磨(2) 安積黎明   54.18 Q

  3   5 1876 影山　大晃(1) 郡山   54.24 Q

  4   4 1836 圓谷　友幸(2) 清陵情報   54.49 q

  5   8 2025 船尾　周平(2) 尚志   54.91 q

  6   7 2182 増子　祥季(1) 帝京安積   57.36

  7   2 2105 本田　翔也(1) 岩瀬農業   59.49

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   3 1848 岩﨑　崇文(2) 郡山東   53.67 Q

  2   5 1755 増子　拓真(2) 郡山北工   54.04 Q

  3   6 1870 木村　拓生(2) 郡山   54.05 Q

  4   8 1820 二見　寿輝(1) 白河実   55.02

  5   4 1985 伊藤　友哉(2) 郡山商   56.45

  6   7 2005 金澤　篤弥(1) 安積   57.46

  7   2 2165 瀬尾　一平(1) 学法石川   59.34

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   6 2150 志田　徹(2) 学法石川   54.12 Q

  2   4 1839 栗城　広喜(2) 清陵情報   54.65 Q

  3   7 1975 加藤　佑汰(1) 安積黎明   55.12 Q

  4   8 1851 宮本　凌兵(2) 郡山東   56.07

  5   3 1983 小林　篤史(2) 郡山商   56.30

  6   5 1959 鈴木　優馬(1) あさか開成   56.82

  7   2 1888 佐藤　輝和(1) 須賀川   59.92

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   4 1931 伊藤 孝宏(2) 日大東北   53.85 Q

  2   6 2008 松本　謙(1) 安積   54.35 Q

  3   5 1766 平野　滉士(1) 郡山北工   54.36 Q

  4   3 1882 荒川　凌一(2) 須賀川   54.42 q

  5   7 1744 鈴木　智仁(1) 須賀川桐陽   55.47

  6   8 1802 菊地　瑞貴(2) 白河実   57.92

  7   2 2099 三瓶　竜弥(1) 岩瀬農業  1:20.29

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   6 1958 浦山　朝陽(1) あさか開成   53.84 Q

  2   5 1991 紫桃　四海(1) 郡山商   55.57 Q

  3   3 1855 桑原　将吾(1) 郡山東   55.99 Q

  4   4 2027 伊藤　春太郎(1) 尚志   56.25

  5   7 1759 増子　博一(2) 郡山北工   57.70

  2 1812 穂積　柊希(2) 白河実 DNS

凡例（DNS:欠    場）
13 ページ



男子 ４００ｍ
準決勝 3組2着＋2
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   5 1924 峯村　智志(2) 日大東北   52.77 Q

  2   6 1991 紫桃　四海(1) 郡山商   53.30 Q

  3   4 1868 佐々木　郁哉(2) 郡山   53.75

  4   7 1955 鈴木　芳昭(2) あさか開成   54.06

  5   3 2150 志田　徹(2) 学法石川   54.43

  6   1 1843 佐藤　紘太(1) 清陵情報   55.13

  7   2 1780 室　大希(2) 白河旭   56.13

  8   8 1855 桑原　将吾(1) 郡山東   58.32

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   6 1931 伊藤 孝宏(2) 日大東北   52.17 Q

  2   5 1958 浦山　朝陽(1) あさか開成   52.20 Q

  3   8 1876 影山　大晃(1) 郡山   52.21 q

  4   3 2008 松本　謙(1) 安積   52.82 q

  5   4 1969 安田　侑磨(2) 安積黎明   53.48

  6   7 1766 平野　滉士(1) 郡山北工   54.23

  7   2 1836 圓谷　友幸(2) 清陵情報   54.90

  8   1 1882 荒川　凌一(2) 須賀川   55.49

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   4 1848 岩﨑　崇文(2) 郡山東   52.59 Q

  2   8 1870 木村　拓生(2) 郡山   52.87 Q

  3   6 1933 諸橋　希(1) 日大東北   53.03

  4   5 1839 栗城　広喜(2) 清陵情報   53.05

  5   3 1755 増子　拓真(2) 郡山北工   53.37

  6   7 1975 加藤　佑汰(1) 安積黎明   54.81

  7   2 2025 船尾　周平(2) 尚志   54.90

  8   1 2089 荒川　英嵩(2) 岩瀬農業   56.57

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 1924 峯村　智志(2) 日大東北   50.35

  2   3 1848 岩﨑　崇文(2) 郡山東   51.47

  3   1 1876 影山　大晃(1) 郡山   52.57

  4   6 1931 伊藤 孝宏(2) 日大東北   53.00

  5   5 1958 浦山　朝陽(1) あさか開成   53.57

  6   8 1870 木村　拓生(2) 郡山   53.81

  7   7 1991 紫桃　四海(1) 郡山商   54.16

  8   2 2008 松本　謙(1) 安積   55.76
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男子 ８００ｍ
予選 5組4着＋4
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   4 2141 田母神　一喜(2) 学法石川  2:03.96 Q

  2   8 1938 須藤　康太(1) 日大東北  2:08.92 Q

  3   7 1793 三島　直人(1) 白河旭  2:10.08 Q

  4   5 2072 中村　起(2) 帝京安積  2:13.07 Q

  5   6 1885 髙橋　慶祐(2) 須賀川  2:16.70 q

  6   3 1986 古川　雄飛(1) 郡山商  2:23.17

  7   1 2117 古谷　竜生(1) 小野  2:34.21

  8   2 2098 樽川　紘稀(1) 岩瀬農業  2:47.45

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   4 2056 鈴木　 顕人(1) 田村  2:07.14 Q

  2   6 1744 鈴木　智仁(1) 須賀川桐陽  2:10.12 Q

  3   5 1966 斑目　智也(2) 安積黎明  2:10.15 Q

  4   3 1886 上泉　大輔(2) 須賀川  2:12.35 Q

  5   8 1767 今泉　礼登(1) 郡山北工  2:22.01

  6   7 1951 芳賀　幸一(1) 石川  2:27.48

  7   1 2115 村上　慶介(1) 小野  2:30.71

  2 2100 今泉　秀健(1) 岩瀬農業 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   4 2145 相良　力(2) 学法石川  2:02.92 Q

  2   5 1973 伊藤　優(1) 安積黎明  2:09.86 Q

  3   8 1869 大友　励(2) 郡山  2:10.21 Q

  4   7 1887 佐藤　隆生(1) 須賀川  2:12.38 Q

  5   3 1956 會田　侑平(2) あさか開成  2:13.11 q

  6   2 1925 岡部　司(2) 日大東北  2:17.75

  7   6 1728 水戸　洋貴(1) 白河  2:18.52

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   4 2052 栁沼　 僚太(2) 田村  2:07.29 Q

  2   6 2158 三瓶　浩斗(1) 学法石川  2:08.16 Q

  3   5 1836 圓谷　友幸(2) 清陵情報  2:09.15 Q

  4   3 1715 鈴木 　 　俊(2) 白河  2:11.69 Q

  5   8 2009 大野　陽広(1) 安積  2:12.71 q

  6   7 1824 鈴木　柔喜(1) 光南  2:19.91

  7   2 2031 阿久津　健(1) 尚志  2:20.33

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   4 1926 松岡　佳暉(2) 日大東北  2:08.70 Q

  2   5 2054 渡辺   峻広(2) 田村  2:09.02 Q

  3   3 1998 新田　克希(2) 安積  2:09.56 Q

  4   6 2070 芳賀　建(2) 帝京安積  2:14.84 Q

  5   7 1851 宮本　凌兵(2) 郡山東  2:16.56 q

  6   2 2110 渡邉　薫(2) 小野  2:21.77

  7   8 2080 堀　直也(1) 白河  2:22.43

凡例（DNS:欠    場）
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男子 ８００ｍ
準決勝 3組2着＋2
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   5 2052 栁沼　 僚太(2) 田村  2:05.15 Q

  2   3 2158 三瓶　浩斗(1) 学法石川  2:07.66 Q

  3   1 2009 大野　陽広(1) 安積  2:07.86

  4   4 1973 伊藤　優(1) 安積黎明  2:08.23

  5   7 1869 大友　励(2) 郡山  2:08.41

  6   6 1744 鈴木　智仁(1) 須賀川桐陽  2:10.18

  7   2 1885 髙橋　慶祐(2) 須賀川  2:10.59

  8   8 1715 鈴木 　 　俊(2) 白河  2:11.97

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   6 2141 田母神　一喜(2) 学法石川  2:04.43 Q

  2   3 1836 圓谷　友幸(2) 清陵情報  2:05.11 Q

  3   5 1926 松岡　佳暉(2) 日大東北  2:05.59 q

  4   7 1966 斑目　智也(2) 安積黎明  2:07.80

  5   4 2054 渡辺   峻広(2) 田村  2:08.99

  6   2 1851 宮本　凌兵(2) 郡山東  2:13.35

  7   1 2070 芳賀　建(2) 帝京安積  2:14.25

  8   8 1886 上泉　大輔(2) 須賀川  2:14.34

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   6 2056 鈴木　 顕人(1) 田村  2:02.63 Q

  2   4 2145 相良　力(2) 学法石川  2:02.69 Q

  3   3 1938 須藤　康太(1) 日大東北  2:04.84 q

  4   1 2072 中村　起(2) 帝京安積  2:06.76

  5   7 1793 三島　直人(1) 白河旭  2:08.45

  6   5 1998 新田　克希(2) 安積  2:10.66

  7   2 1956 會田　侑平(2) あさか開成  2:14.24

  8   8 1887 佐藤　隆生(1) 須賀川  2:16.38

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6 2141 田母神　一喜(2) 学法石川  1:57.12

  2   3 2056 鈴木　 顕人(1) 田村  1:57.58

  3   4 2145 相良　力(2) 学法石川  1:58.01

  4   5 2052 栁沼　 僚太(2) 田村  1:58.86

  5   1 1938 須藤　康太(1) 日大東北  2:05.31

  6   2 1926 松岡　佳暉(2) 日大東北  2:05.62

  7   7 1836 圓谷　友幸(2) 清陵情報  2:10.12

  8   8 2158 三瓶　浩斗(1) 学法石川  2:10.23
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男子 １５００ｍ
予選 3組4着＋4
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   1 2157 遠藤　日向(1) 学法石川  4:18.86 Q

  2   4 1874 岡本　賢太(1) 郡山  4:21.78 Q

  3   2 2049 佐久間幸希(2) 田村  4:22.59 Q

  4   3 1785 本間　涼斗(2) 白河旭  4:23.70 Q *TZ

  5   7 2073 鈴木　天大(1) 帝京安積  4:23.70 q

  6   5 1938 須藤　康太(1) 日大東北  4:30.33

  7   8 1998 新田　克希(2) 安積  4:31.09

  8   6 2078 星　　 穣司(1) 白河  4:33.94

  9   9 1833 橋本　駿平(2) 清陵情報  4:42.97

 10  10 1885 髙橋　慶祐(2) 須賀川  4:46.52

 11  12 1819 穂積　拓也(1) 白河実  4:48.55

 12  13 2110 渡邉　薫(2) 小野  4:48.72

 13  11 1767 今泉　礼登(1) 郡山北工  4:51.91

 14 1902 吉田　光晟(2) 船引 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   1 2141 田母神　一喜(2) 学法石川  4:19.55 Q

  2   5 1724 芳賀 　悠介(2) 白河  4:20.10 Q

  3   2 2068 丸山　晃次(2) 帝京安積  4:20.66 Q

  4   3 2048 小林　 哲平(2) 田村  4:20.82 Q

  5   6 1970 塩谷　晃仁(1) 安積黎明  4:21.08 q

  6   7 1921 小豆畑　淳也(2) 日大東北  4:24.85 q

  7   4 1783 藤澤　隼太郎(2) 白河旭  4:24.92 q

  8   9 1852 割谷　元気(1) 郡山東  4:30.50

  9   8 2002 瀬谷　智文(2) 安積  4:36.22

 10  11 1842 矢部　裕雅(1) 清陵情報  4:41.03

 11  10 1771 兼谷　渓太(1) 郡山北工  4:47.60

 12  14 2113 細川　優人(2) 小野  4:53.84

 13  13 2030 長澤　宏哉(1) 尚志  4:58.31

 14  12 1883 安藤　大紀(2) 須賀川  5:03.99

  3組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   1 2146 真船　恭輔(2) 学法石川  4:27.04 Q

  2   2 2056 鈴木　 顕人(1) 田村  4:27.09 Q

  3   3 2116 先崎　洋樹(1) 小野  4:28.64 Q

  4   4 1966 斑目　智也(2) 安積黎明  4:28.91 Q

  5  13 1869 大友　励(2) 郡山  4:30.39

  6   5 1715 鈴木 　 　俊(2) 白河  4:31.43

  7  14 1793 三島　直人(1) 白河旭  4:31.47

  8   9 1837 面川　潤(2) 清陵情報  4:32.62

  9   7 2000 岡南　知希(2) 安積  4:33.01

 10   6 2069 須藤　大志(2) 帝京安積  4:37.95

 11  10 1853 石塚　大樹(1) 郡山東  4:41.09

 12  11 1987 吉田　裕揮(1) 郡山商  4:41.37

 13  12 1935 大矢　一輝(1) 日大東北  4:44.91

 14   8 1887 佐藤　隆生(1) 須賀川  4:51.11

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  15 2141 田母神　一喜(2) 学法石川  4:00.05

  2   9 2157 遠藤　日向(1) 学法石川  4:00.28

  3  10 2056 鈴木　 顕人(1) 田村  4:00.47

  4  12 2146 真船　恭輔(2) 学法石川  4:03.26

  5   7 2049 佐久間幸希(2) 田村  4:13.66

  6  14 1724 芳賀 　悠介(2) 白河  4:17.63

  7   6 1874 岡本　賢太(1) 郡山  4:18.11

  8   1 2068 丸山　晃次(2) 帝京安積  4:18.32

  9   8 1970 塩谷　晃仁(1) 安積黎明  4:19.28

 10   3 2048 小林　 哲平(2) 田村  4:19.29

 11   5 1921 小豆畑　淳也(2) 日大東北  4:21.35

 12   4 1785 本間　涼斗(2) 白河旭  4:21.41

 13   2 2116 先崎　洋樹(1) 小野  4:25.72

 14  11 1966 斑目　智也(2) 安積黎明  4:32.24

 15  13 1783 藤澤　隼太郎(2) 白河旭  4:33.36

 16 2073 鈴木　天大(1) 帝京安積 DNS

凡例（DNS:欠    場/ *TZ:着差あり）
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男子 ５０００ｍ
決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1 2157 遠藤　日向(1) 学法石川 14:51.79

  2   2 2146 真船　恭輔(2) 学法石川 14:54.48

  3  10 2144 阿部　涼(2) 学法石川 15:25.10

  4   3 2051 鼡田　 章宏(2) 田村 15:45.48

  5   8 2044 上石　 敦士(2) 田村 15:46.26

  6   6 2045 阿曽　 恵介(2) 田村 15:53.41

  7   5 1927 大平　健太(2) 日大東北 16:01.15

  8  12 2112 諏訪　直樹(2) 小野 16:06.90

  9  13 1930 原瀨　裕太(2) 日大東北 16:07.61

 10   4 2068 丸山　晃次(2) 帝京安積 16:13.77

 11  11 1939 川名　淳平(1) 日大東北 16:14.69

 12   9 1970 塩谷　晃仁(1) 安積黎明 16:32.08

 13  30 1874 岡本　賢太(1) 郡山 16:40.05

 14  18 1842 矢部　裕雅(1) 清陵情報 16:41.86

 15  19 2029 関根　昇(1) 尚志 16:50.33

 16  15 1722 緑川龍太郎(2) 白河 16:50.78

 17  33 2000 岡南　知希(2) 安積 16:53.54

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 18  14 2069 須藤　大志(2) 帝京安積 17:00.03

 19   7 1853 石塚　大樹(1) 郡山東 17:03.32

 20  16 1783 藤澤　隼太郎(2) 白河旭 17:04.50

 21  31 2074 渡辺　智己(1) 帝京安積 17:17.47

 22  22 2003 橋本　順平(2) 安積 17:36.44

 23  17 1719 矢吹千之助(2) 白河 17:40.90

 24  20 2033 廣木　航(1) 尚志 17:48.05

 25  26 2114 西山　望(1) 小野 17:54.49

 26  24 2113 細川　優人(2) 小野 18:04.92

 27  32 1987 吉田　裕揮(1) 郡山商 18:15.58

 28  21 1972 関根　佑(1) 安積黎明 18:34.19

 29  27 1813 高橋　翔汰(1) 白河実 19:15.05

 30  28 1817 大原　一成(1) 白河実 19:16.55

 31  23 2192 松本　英樹(1) 清陵情報 19:45.16

 32  25 2188 須釜　拓海(1) 尚志 22:35.28

 29 1875 佐々木　啓人(1) 郡山 DNF

男子 ５０００ｍＷ
決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1 1784 荒井　侑磨(2) 白河旭 25:36.23

  2   4 1787 西間木　柊輔(1) 白河旭 30:29.77

  3   2 1737 石塚　好将(2) 須賀川桐陽 30:31.96

  4   5 1763 武田　和樹(2) 郡山北工 33:04.25

  5   3 1813 高橋　翔汰(1) 白河実 36:00.59

  6 1949 近藤　佳隆(2) 石川 DQ  DQ3

凡例（DNF:途中棄権/ DQ :失    格/ DQ3:ﾛｽｵﾌﾞｺﾝﾀｸﾄﾍﾞﾝﾄﾆｰ）
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男子 １１０ｍＨ(1.067m)
予選 2組3着＋2
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.2

  1   6 1932 橋本　康平(2) 日大東北   16.58 Q

  2   8 1984 佐藤　尊成(2) 郡山商   17.43 Q

  3   7 2191 右田　桂太(1) 尚志   20.30 Q

  3 1946 岡本　和基(2) 日大東北 DNF

  2 2104 車田　高章(1) 岩瀬農業 DNS

  4 2007 佐藤　健太郎(1) 安積 DNS

  5 1772 橋本　馨太(1) 郡山北工 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.8

  1   5 1941 長谷川　芳希(1) 日大東北   17.39 Q

  2   3 1745 橋本　浩紀(1) 須賀川桐陽   17.70 Q

  3   4 1717 鈴木   敦也(2) 白河   17.83 Q

  4   6 2097 三村　晋吾(2) 岩瀬農業   19.78 q

  5   2 2101 根本　雅也(1) 岩瀬農業   21.65 q

  7 1997 山田　陽太(2) 安積 DNS

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.5

  1   3 1932 橋本　康平(2) 日大東北   15.93

  2   5 1941 長谷川　芳希(1) 日大東北   16.57

  3   7 1717 鈴木   敦也(2) 白河   16.72

  4   2 2097 三村　晋吾(2) 岩瀬農業   16.95

  5   6 1984 佐藤　尊成(2) 郡山商   17.17

  6   4 1745 橋本　浩紀(1) 須賀川桐陽   18.05

  7   8 2191 右田　桂太(1) 尚志   20.01

  8   1 2101 根本　雅也(1) 岩瀬農業   21.15

男子 ４００ｍＨ(0.914m)
予選 3組2着＋2
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   6 1839 栗城　広喜(2) 清陵情報  1:01.48 Q

  2   4 1932 橋本　康平(2) 日大東北  1:02.79 Q

  3   5 1809 齋藤　有志(2) 白河実  1:03.32 q

  4   2 2191 右田　桂太(1) 尚志  1:06.34

  5   3 1888 佐藤　輝和(1) 須賀川  1:11.52

  6   7 1986 古川　雄飛(1) 郡山商  1:12.48

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   5 1969 安田　侑磨(2) 安積黎明  1:01.29 Q

  2   3 1745 橋本　浩紀(1) 須賀川桐陽  1:01.88 Q

  3   4 2025 船尾　周平(2) 尚志  1:03.30 q

  4   6 1940 内山　義生(1) 日大東北  1:08.49

  5   2 1877 大槻　朋輝(1) 郡山  1:08.77

  7 1889 井上　陽(1) 須賀川 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   4 1848 岩﨑　崇文(2) 郡山東   57.16 Q

  2   3 1983 小林　篤史(2) 郡山商  1:02.31 Q

  3   2 1946 岡本　和基(2) 日大東北  1:09.70

  5 1881 鈴木　拓哉(2) 須賀川 DNS

  6 1814 富田　竜平(1) 白河実 DNS

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 1848 岩﨑　崇文(2) 郡山東   54.69 NGR

  2   5 1969 安田　侑磨(2) 安積黎明   58.54

  3   7 1932 橋本　康平(2) 日大東北   58.57

  4   6 1745 橋本　浩紀(1) 須賀川桐陽   59.28

  5   3 1839 栗城　広喜(2) 清陵情報  1:00.86

  6   8 1983 小林　篤史(2) 郡山商  1:01.74

  7   2 2025 船尾　周平(2) 尚志  1:02.92

  8   1 1809 齋藤　有志(2) 白河実  1:03.24

凡例（NGR:大会新記録/ DNF:途中棄権/ DNS:欠    場）
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男子 ３０００ｍＳＣ
予選 2組6着＋4
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   1 2139 小松　力歩(2) 学法石川  9:43.77 Q

  2   8 2055 佐藤　 宏紀(1) 田村 10:13.28 Q

  3   5 1929 根本　崇裕(2) 日大東北 10:14.68 Q

  4   4 2116 先崎　洋樹(1) 小野 10:15.85 Q

  5   3 1928 佐藤　健太(2) 日大東北 10:16.78 Q

  6   2 1852 割谷　元気(1) 郡山東 10:16.98 Q

  7  16 1788 芳賀　弘康(1) 白河旭 10:37.16 q

  8   9 1841 伊達　春騎(1) 清陵情報 10:43.78 q

  9  13 1973 伊藤　優(1) 安積黎明 10:48.68

 10  17 1771 兼谷　渓太(1) 郡山北工 10:50.32

 11  10 1730 木村　瑠輝(1) 白河 10:50.42

 12   6 2046 石井　 智大(2) 田村 10:52.45

 13  14 2114 西山　望(1) 小野 11:23.08

 14  12 1885 髙橋　慶祐(2) 須賀川 11:28.02

 15   7 2022 武藤　琢郎(2) 尚志 11:33.50

 11 2072 中村　起(2) 帝京安積 DQ  *TG

 15 2147 管野　隆一(2) 学法石川 DQ  *TG

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   1 2140 櫻田　克(2) 学法石川  9:58.82 Q

  2   4 2050 田　 裕輝(2) 田村 10:04.02 Q

  3   7 2073 鈴木　天大(1) 帝京安積 10:07.16 Q

  4   2 1785 本間　涼斗(2) 白河旭 10:19.22 Q

  5   6 1837 面川　潤(2) 清陵情報 10:29.14 Q

  6   3 2112 諏訪　直樹(2) 小野 10:29.32 Q

  7  16 1974 矢部　龍憲(1) 安積黎明 10:29.34 q

  8  11 1937 遠藤　夏樹(1) 日大東北 10:46.17 q

  9  10 1834 桑名　泰司(2) 清陵情報 11:03.07

 10   5 1723 菊池　　  航(2) 白河 11:11.84

 11   9 1737 石塚　好将(2) 須賀川桐陽 11:16.03

 12   8 1762 塙　大季(2) 郡山北工 11:36.93

 13  14 1987 吉田　裕揮(1) 郡山商 11:44.88

 14  12 2077 小林　聖輝(1) 白河 11:53.10

 15  15 1883 安藤　大紀(2) 須賀川 12:03.27

 13 1887 佐藤　隆生(1) 須賀川 DNS

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   9 2139 小松　力歩(2) 学法石川  9:21.48

  2  13 2140 櫻田　克(2) 学法石川  9:43.08

  3   1 2050 田　 裕輝(2) 田村  9:43.26

  4  15 2073 鈴木　天大(1) 帝京安積  9:47.49

  5  11 1785 本間　涼斗(2) 白河旭 10:05.55

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  6   4 2055 佐藤　 宏紀(1) 田村 10:07.90

  7   8 2112 諏訪　直樹(2) 小野 10:09.87

  8  10 1928 佐藤　健太(2) 日大東北 10:10.50

  9  12 1929 根本　崇裕(2) 日大東北 10:13.71

 10   3 1937 遠藤　夏樹(1) 日大東北 10:15.45

凡例（DQ :失    格/ DNS:欠    場/ *TG:ﾚｰﾝの内側を走行）
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男子 ４×１００ｍ
予選 3組2着＋2
  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1
 
  4
 
日大東北
ﾆﾁﾀﾞｲﾄｳﾎｸｺｳ

1932
1923
1931
1924

橋本　康平(2)
佐藤　敏己(2)
伊藤 孝宏(2)
峯村　智志(2)

43.72
 

Q
 
 

  2
 
  5
 
郡山東
ｺｵﾘﾔﾏﾋｶﾞｼｺｳ

1850
1848
1849
1854

吉田　基希(2)
岩﨑　崇文(2)
高野　陸(2)
大石田　航希(1)

44.11
 

Q
 
 

  3
 
  3
 
郡山北工
ｺｵﾘﾔﾏｷﾀｺｳｷﾞｮｳ

1756
1755
1758
1766

田中　浩輝(2)
増子　拓真(2)
近野　悠太(2)
平野　滉士(1)

44.90
 

q
 
 

  4
 
  7
 
安積黎明
ｱｻｶﾚｲﾒｲｺｳ

1971
1969
1975
1968

添田　紘平(1)
安田　侑磨(2)
加藤　佑汰(1)
中村　瞭介(2)

45.70
 

  

   2
 
帝京安積
ﾃｲｷｮｳｱｻｶｺｳ

  DNS
 

   6
 
白河旭
ｼﾗｶﾜｱｻﾋｺｳ

  DNS
 

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1
 
  4
 
安積
ｱｻｶｺｳ

2007
2011
2012
1997

佐藤　健太郎(1)
伊藤　嵩晃(1)
髙﨑　祐起(1)
山田　陽太(2)

43.57
 

Q
 
 

  2
 
  5
 
郡山
ｺｵﾘﾔﾏｺｳ

1871
1866
1868
1876

栁沼　遼(2)
岡　良祐(2)
佐々木　郁哉(2)
影山　大晃(1)

44.22
 

Q
 
 

  3
 
  3
 
須賀川
ｽｶｶﾞﾜｺｳ

1893
1884
1882
1892

森　未来(1)
黒澤　椋(2)
荒川　凌一(2)
熊田　康大(1)

45.11
 

q
 
 

  4
 
  6
 
須賀川桐陽
ｽｶｶﾞﾜﾄｳﾖｳｺｳ

1740
1738
1739
1745

深谷　祐介(2)
須釜　佑介(2)
立石　拓(2)
橋本　浩紀(1)

45.12
 

  

  5
 
  7
 
白河
ｼﾗｶﾜｺｳ

1718
1726
1717
2079

星　  　和希(2)
深津　圭佑(1)
鈴木   敦也(2)
鈴木　敦也(1)

45.38
 

  

   2
 
岩瀬農業
ｲﾜｾﾉｳｷﾞｮｳ

  DNS
 

  3組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1
 
  6
 
郡山商
ｺｵﾘﾔﾏｼｮｳｷﾞｮｳ

1984
1988
1989
1983

佐藤　尊成(2)
高橋　亨弥(1)
関根　響(1)
小林　篤史(2)

44.07
 

Q
 
 

  2
 
  3
 
尚志
ｼｮｳｼｺｳ

2026
2024
2187
2021

松本　直人(2)
遠藤　克実(2)
渡邊　純希(1)
大渕　泰瑶(2)

44.69
 

Q
 
 

  3
 
  4
 
清陵情報
ｾｲﾘｮｳｼﾞｮｳﾎｳｺｳ

1843
1839
1838
1835

佐藤　紘太(1)
栗城　広喜(2)
石田　拓磨(2)
齋藤　晴輝(2)

45.43
 

  

  4
 
  5
 
あさか開成
ｱｻｶｶｲｾｲｺｳ

1958
1957
1955
1959

浦山　朝陽(1)
増子　洋一(2)
鈴木　芳昭(2)
鈴木　優馬(1)

45.56
 

  

  5
 
  7
 
石川
ｲｼｶﾜｺｳ

1950
1953
1952
1951

佐久間　惇(2)
根本　聖士(1)
塩澤　稜翔(1)
芳賀　幸一(1)

48.88
 

  

   2
 
白河実
ｼﾗｶﾜｼﾞﾂｷﾞｮｳ

1809
1811
1803
1820

齋藤　有志(2)
藤田　恋弥(2)
熊田　雄哉(2)
二見　寿輝(1)

  DNF
 

決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 
  4
 
日大東北
ﾆﾁﾀﾞｲﾄｳﾎｸｺｳ

1932
1923
1931
1924

橋本　康平(2)
佐藤　敏己(2)
伊藤 孝宏(2)
峯村　智志(2)

43.20
 

 

  2
 
  3
 
安積
ｱｻｶｺｳ

2007
2011
2012
1997

佐藤　健太郎(1)
伊藤　嵩晃(1)
髙﨑　祐起(1)
山田　陽太(2)

43.42
 

 

  3
 
  6
 
郡山商
ｺｵﾘﾔﾏｼｮｳｷﾞｮｳ

1984
1988
1989
1983

佐藤　尊成(2)
高橋　亨弥(1)
関根　響(1)
小林　篤史(2)

44.28
 

 

  4
 
  5
 
郡山東
ｺｵﾘﾔﾏﾋｶﾞｼｺｳ

1850
1848
1849
1854

吉田　基希(2)
岩﨑　崇文(2)
高野　陸(2)
大石田　航希(1)

44.34
 

 

  5
 
  7
 
尚志
ｼｮｳｼｺｳ

2026
2024
2187
2021

松本　直人(2)
遠藤　克実(2)
渡邊　純希(1)
大渕　泰瑶(2)

44.69
 

 

  6
 
  8
 
郡山
ｺｵﾘﾔﾏｺｳ

1871
1866
1868
1876

栁沼　遼(2)
岡　良祐(2)
佐々木　郁哉(2)
影山　大晃(1)

44.75
 

 

  7
 
  2
 
郡山北工
ｺｵﾘﾔﾏｷﾀｺｳｷﾞｮｳ

1756
1755
1765
1766

田中　浩輝(2)
増子　拓真(2)
高橋　周平(1)
平野　滉士(1)

45.58
 

 

  8
 
  1
 
須賀川
ｽｶｶﾞﾜｺｳ

1893
1884
1881
1892

森　未来(1)
黒澤　椋(2)
鈴木　拓哉(2)
熊田　康大(1)

46.43
 

 

凡例（DNF:途中棄権/ DNS:欠    場）
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男子 ４×４００ｍ
予選 3組2着＋2
  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1
 
  4
 
日大東北
ﾆﾁﾀﾞｲﾄｳﾎｸｺｳ

1933
1923
1931
1924

諸橋　希(1)
佐藤　敏己(2)
伊藤 孝宏(2)
峯村　智志(2)

3:33.47
 

Q
 
 

  2
 
  5
 
清陵情報
ｾｲﾘｮｳｼﾞｮｳﾎｳｺｳ

1843
1839
1838
1836

佐藤　紘太(1)
栗城　広喜(2)
石田　拓磨(2)
圓谷　友幸(2)

3:34.86
 

Q
 
 

  3
 
  2
 
安積黎明
ｱｻｶﾚｲﾒｲｺｳ

1968
1966
1975
1969

中村　瞭介(2)
斑目　智也(2)
加藤　佑汰(1)
安田　侑磨(2)

3:35.28
 

  

  4
 
  3
 
白河旭
ｼﾗｶﾜｱｻﾋｺｳ

1786
1781
1793
1780

加藤　奨之(1)
柳沼　輝(2)
三島　直人(1)
室　大希(2)

3:39.21
 

  

  5
 
  6
 
白河
ｼﾗｶﾜｺｳ

1718
1715
1720
1726

星　  　和希(2)
鈴木 　 　俊(2)
星　　  真樹(2)
深津　圭佑(1)

3:41.32
 

  

   7
 
石川
ｲｼｶﾜｺｳ

  DNS
 

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1
 
  5
 
郡山北工
ｺｵﾘﾔﾏｷﾀｺｳｷﾞｮｳ

1756
1766
1768
1755

田中　浩輝(2)
平野　滉士(1)
村田　良太朗(1)
増子　拓真(2)

3:32.18
 

Q
 
 

  2
 
  4
 
あさか開成
ｱｻｶｶｲｾｲｺｳ

1957
1955
1959
1958

増子　洋一(2)
鈴木　芳昭(2)
鈴木　優馬(1)
浦山　朝陽(1)

3:32.21
 

Q
 
 

  3
 
  6
 
郡山東
ｺｵﾘﾔﾏﾋｶﾞｼｺｳ

1855
1848
1854
1851

桑原　将吾(1)
岩﨑　崇文(2)
大石田　航希(1)
宮本　凌兵(2)

3:35.01
 

q
 
 

  4
 
  3
 
安積
ｱｻｶｺｳ

2008
2002
2005
1995

松本　謙(1)
瀬谷　智文(2)
金澤　篤弥(1)
國井　宙太(2)

3:41.12
 

  

  5
 
  7
 
帝京安積
ﾃｲｷｮｳｱｻｶｺｳ

2075
2182
2072
2184

栁沼　康平(1)
増子　祥季(1)
中村　起(2)
石井　和哉(1)

3:49.41
 

  

   2
 
須賀川
ｽｶｶﾞﾜｺｳ

  DNS
 

  3組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1
 
  4
 
学法石川
ｶﾞｸﾎｳｲｼｶﾜｺｳ

2150
2145
2157
2141

志田　徹(2)
相良　力(2)
遠藤　日向(1)
田母神　一喜(2)

3:29.09
 

Q
 
 

  2
 
  5
 
郡山
ｺｵﾘﾔﾏｺｳ

1876
1870
1871
1868

影山　大晃(1)
木村　拓生(2)
栁沼　遼(2)
佐々木　郁哉(2)

3:32.55
 

Q
 
 

  3
 
  3
 
郡山商
ｺｵﾘﾔﾏｼｮｳｷﾞｮｳ

1985
1991
1988
1983

伊藤　友哉(2)
紫桃　四海(1)
高橋　亨弥(1)
小林　篤史(2)

3:34.34
 

q
 
 

  4
 
  6
 
須賀川桐陽
ｽｶｶﾞﾜﾄｳﾖｳｺｳ

1738
1745
1744
1739

須釜　佑介(2)
橋本　浩紀(1)
鈴木　智仁(1)
立石　拓(2)

3:37.39
 

  

  5
 
  7
 
白河実
ｼﾗｶﾜｼﾞﾂｷﾞｮｳ

1820
1809
1814
1802

二見　寿輝(1)
齋藤　有志(2)
富田　竜平(1)
菊地　瑞貴(2)

3:41.77
 

  

  6
 
  2
 
尚志
ｼｮｳｼｺｳ

2026
2025
2027
2024

松本　直人(2)
船尾　周平(2)
伊藤　春太郎(1)
遠藤　克実(2)

3:41.78
 

  

決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 
  3
 
日大東北
ﾆﾁﾀﾞｲﾄｳﾎｸｺｳ

1933
1923
1931
1924

諸橋　希(1)
佐藤　敏己(2)
伊藤 孝宏(2)
峯村　智志(2)

3:23.58
 

 

  2
 
  6
 
学法石川
ｶﾞｸﾎｳｲｼｶﾜｺｳ

2150
2145
2157
2141

志田　徹(2)
相良　力(2)
遠藤　日向(1)
田母神　一喜(2)

3:27.31
 

 

  3
 
  2
 
郡山商
ｺｵﾘﾔﾏｼｮｳｷﾞｮｳ

1984
1991
1988
1983

佐藤　尊成(2)
紫桃　四海(1)
高橋　亨弥(1)
小林　篤史(2)

3:29.83
 

 

  4
 
  7
 
郡山
ｺｵﾘﾔﾏｺｳ

1876
1870
1871
1868

影山　大晃(1)
木村　拓生(2)
栁沼　遼(2)
佐々木　郁哉(2)

3:31.13
 

 

  5
 
  5
 
郡山北工
ｺｵﾘﾔﾏｷﾀｺｳｷﾞｮｳ

1756
1766
1768
1755

田中　浩輝(2)
平野　滉士(1)
村田　良太朗(1)
増子　拓真(2)

3:33.27
 

 

  6
 
  4
 
あさか開成
ｱｻｶｶｲｾｲｺｳ

1957
1955
1959
1958

増子　洋一(2)
鈴木　芳昭(2)
鈴木　優馬(1)
浦山　朝陽(1)

3:33.51
 

 

  7
 
  1
 
郡山東
ｺｵﾘﾔﾏﾋｶﾞｼｺｳ

1855
1848
1854
1851

桑原　将吾(1)
岩﨑　崇文(2)
大石田　航希(1)
宮本　凌兵(2)

3:33.63
 

 

  8
 
  8
 
清陵情報
ｾｲﾘｮｳｼﾞｮｳﾎｳｺｳ

1839
1835
1843
1836

栗城　広喜(2)
齋藤　晴輝(2)
佐藤　紘太(1)
圓谷　友幸(2)

3:36.69
 

 

凡例（DNS:欠    場）
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男子 走高跳
決勝
順位 試
順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

1m50
1m92

1m55
1m95

1m60
1m98

1m65
　

1m70
　

1m75
　

1m80
　

1m83
　

1m86
　

1m89
　

記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 14 1873鈴木　智成(1) 郡山
-
o
 
 
 
 
-
o
 
 
 
 
-
x
 
x
 
x
-
 
 
 
 
 
-
 
 
 
 
 
o
 
 
 
 
 
o
 
 
 
 
 
o
 
 
 
 
 
o
 
 
 
 
 
x
 
o
 
 
 
1m95

  2 11 1717 鈴木   敦也(2) 白河
-
x
 
x
 
x
-
 
 
 
 
 
-
 
 
 
 
 
-
 
 
 
 
 
-
 
 
 
 
 
o
 
 
 
 
 
x
 
o
 
 
 
o
 
 
 
 
 
x
 
o
 
 
 
x
 
x
 
o
 
1m89

  3 13 1816石井　潤(1) 白河実
-
 
 
 
 
 
-
 
 
 
 
 
-
 
 
 
 
 
-
 
 
 
 
 
-
 
 
 
 
 
o
 
 
 
 
 
x
 
o
 
 
 
o
 
 
 
 
 
x
 
x
 
o
 
x
 
x
 
x
 
1m86

  4  5 2028相良　龍慈(1) 尚志
-
 
 
 
 
 
-
 
 
 
 
 
o
 
 
 
 
 
o
 
 
 
 
 
o
 
 
 
 
 
x
 
x
 
o
 
x
 
x
 
x
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1m75

  4 10 1941長谷川　芳希(1) 日大東北
-
 
 
 
 
 
-
 
 
 
 
 
-
 
 
 
 
 
-
 
 
 
 
 
o
 
 
 
 
 
x
 
x
 
o
 
x
 
x
 
x
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1m75

  6  8 1786加藤　奨之(1) 白河旭
-
 
 
 
 
 
-
 
 
 
 
 
-
 
 
 
 
 
-
 
 
 
 
 
o
 
 
 
 
 
x
 
x
 
x
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1m70

  6  9 1725 和知　 悟志(2) 白河
-
 
 
 
 
 
-
 
 
 
 
 
-
 
 
 
 
 
-
 
 
 
 
 
o
 
 
 
 
 
x
 
x
 
-
 
-
 
 
 
 
 
x
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1m70

  6 12 1721 鈴木 　圭介(2) 白河 -
 
 
 
 
 
-
 
 
 
 
 
-
 
 
 
 
 
o
 
 
 
 
 
o
 
 
 
 
 
x
 
x
 
-
 
x
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1m70

  9  6 1849高野　陸(2) 郡山東
-
 
 
 
 
 
-
 
 
 
 
 
-
 
 
 
 
 
x
 
o
 
 
 
o
 
 
 
 
 
x
 
x
 
x
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1m70

  9  7 1818片桐　智樹(1) 白河実
o
 
 
 
 
 
o
 
 
 
 
 
o
 
 
 
 
 
x
 
o
 
 
 
o
 
 
 
 
 
x
 
x
 
x
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1m70

 11  4 1772橋本　馨太(1) 郡山北工
-
 
 
 
 
 
o
 
 
 
 
 
o
 
 
 
 
 
o
 
 
 
 
 
-
 
 
 
 
 
-
 
 
 
 
 
-
 
 
 
 
 
/
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1m65

 12  3 2102渡邉　乃樹(1) 岩瀬農業
o
 
 
 
 
 
x
 
o
 
 
 
x
 
o
 
 
 
o
 
 
 
 
 
x
 
x
 
x
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1m65

 13  1 1742柳沼　孝充(1) 須賀川桐陽
o
 
 
 
 
 
x
 
o
 
 
 
o
 
 
 
 
 
x
 
x
 
o
 
x
 
x
 
x
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1m65

 14  2 1757安司　瑠(2) 郡山北工
o
 
 
 
 
 
x
 
o
 
 
 
x
 
x
 
x
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1m55

男子 棒高跳
決勝
順位 試
順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 3m00 3m10 3m20 3m30 3m40 3m50 3m60 3m70 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  2 1792野崎　彬人(1) 白河旭 -   -   -   -   x x o o   o   x x x 3m60

  2  3 1727深谷　紘大(1) 白河 o   -   o   x x x             3m20

  1 1743圓谷　堅悟(1) 須賀川桐陽 -   -   x x x                NM 

凡例（NM :記録なし）
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男子 走幅跳
決勝
順位 試
順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 33 1854大石田　航希(1) 郡山東
  6m35
+2.1

  ×
  6m14
-1.9

  －   －   －
 6m35
+2.1

  2 34 1781柳沼　輝(2) 白河旭
  6m29
+1.3

  ×   ×   ×
  6m19
-0.6

  6m01
-0.0

 6m29
+1.3

  3 23 1995國井　宙太(2) 安積
  6m08
+1.9

  6m25
-0.4

  ×
  6m06
-0.7

  ×
  6m19
-0.4

 6m25
-0.4

  4 24 1807三森　祐哉(2) 白河実
  5m86
+1.2

  5m77
-0.8

  6m03
+0.2

  5m71
-3.9

  ×   ×
 6m03
+0.2

  5 32 1823菊地　祐二(2) 光南   ×
  5m77
+3.0

  5m89
-3.6

  ×
  5m94
+0.4

  5m87
-0.9

 5m94
+0.4

  6 25 1765高橋　周平(1) 郡山北工
  5m75
-0.5

  5m92
+3.2

  5m80
-1.6

  5m74
-1.2

  5m46
+0.1

  5m92
-1.0

 5m92
-1.0

  7 27 1971添田　紘平(1) 安積黎明
  5m77
+1.3

  5m88
+0.6

  5m44
-0.7

  5m79
-1.1

  5m74
-2.3

  5m69
-0.8

 5m88
+0.6

  8 29 2170岡部　拓海(2) 修明
  5m87
+2.1

  5m58
+3.1

  5m68
-1.5

  5m38
-1.2

  ×
  5m83
-0.1

 5m87
+2.1

  9  4 1996高橋　周平(2) 安積
  5m59
+0.5

  5m77
+1.3

  5m45
+0.4

 5m77
+1.3

 10  3 1756田中　浩輝(2) 郡山北工   ×
  5m72
+1.1

  5m53
+1.1

 5m72
+1.1

 11 30 1850吉田　基希(2) 郡山東   ×
  5m60
+2.2

  5m68
-1.7

 5m68
-1.7

 12 22 1989関根　響(1) 郡山商
  5m11
-0.5

  5m67
-1.4

  4m99
-1.7

 5m67
-1.4

 13 10 1739立石　拓(2) 須賀川桐陽
  5m16
+0.3

  －
  5m65
-1.1

 5m65
-1.1

 14 17 2082大竹　勇輝(1) 白河
  5m59
+1.0

  5m38
-0.4

  5m41
-1.7

 5m59
+1.0

 15 26 1838石田　拓磨(2) 清陵情報
  5m50
+0.8

  5m56
+2.4

  5m40
-0.9

 5m56
+2.4

 16  1 1873鈴木　智成(1) 郡山
  5m30
+0.1

  5m47
+1.1

  5m37
+2.7

 5m47
+1.1

 17  8 2092鈴木　駿介(2) 岩瀬農業
  5m45
+0.0

  5m01
+0.5

  5m31
+1.5

 5m45
+0.0

 18 20 1990根本　和希(1) 郡山商
  5m32
-0.9

  －
  5m43
-0.3

 5m43
-0.3

 19 19 2075栁沼　康平(1) 帝京安積
  5m43
+0.0

  5m20
+2.1

  5m10
-0.7

 5m43
+0.0

 20 28 1791丸山　岳大(1) 白河旭
  5m11
+2.3

  5m30
+2.7

  5m40
-1.1

 5m40
-1.1

 21 11 1950佐久間　惇(2) 石川
  5m18
-0.0

  5m28
+3.1

  ×
 5m28
+3.1

 22 12 1906佐藤　大介(1) 船引
  5m20
+1.0

  4m99
-0.9

  4m43
+1.0

 5m20
+1.0

 23 15 1889井上　陽(1) 須賀川
  5m19
+0.7

  ×   ×
 5m19
+0.7

 24  7 2103井上　海(1) 岩瀬農業
  5m17
+1.0

  4m93
+1.4

  4m74
-0.8

 5m17
+1.0
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男子 三段跳
決勝
順位 試
順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 21 1823菊地　祐二(2) 光南
 12m94
-1.6

 13m02
-1.0

 13m75
+1.6

 13m14
+0.5

  ×   ×
13m75
+1.6

  2 20 1854大石田　航希(1) 郡山東
 12m89
-3.2

 12m56
+0.1

 13m24
+1.3

 13m17
-0.8

 12m94
-1.2

  －
13m24
+1.3

  3 18 1781柳沼　輝(2) 白河旭
 12m12
-1.8

  ×
 12m62
+0.1

  ×
 12m21
-0.3

 13m11
+0.4

13m11
+0.4

  4 19 1838石田　拓磨(2) 清陵情報   ×
 12m44
-0.1

 12m41
+0.0

  ×   ×   ×
12m44
-0.1

  5 17 1873鈴木　智成(1) 郡山
 12m01
-1.3

 11m91
+0.3

 11m01
-0.7

 12m16
-1.4

 11m79
-1.4

 11m59
+0.3

12m16
-1.4

  6 15 1849高野　陸(2) 郡山東
 11m57
-0.5

 11m56
-0.7

 12m13
-0.6

 11m90
+0.2

 11m36
-0.7

 11m08
+0.3

12m13
-0.6

  7 13 2169遠藤　勇人(2) 修明
 12m10
-0.7

  ×
 11m61
-1.7

 11m73
-0.6

  ×
 12m01
-0.1

12m10
-0.7

  8  7 2170岡部　拓海(2) 修明
 10m70
-0.5

 11m99
-1.2

  ×
 11m99
-0.8

 11m85
-1.4

 11m90
-0.3

11m99
-0.8

  9 16 1850吉田　基希(2) 郡山東
 11m44
-2.0

 11m83
+0.8

 11m93
+0.0

11m93
+0.0

 10  2 1990根本　和希(1) 郡山商
 11m67
+0.3

 11m58
-1.7

 11m87
-0.8

11m87
-0.8

 11  9 2026松本　直人(2) 尚志
 11m50
+0.1

 11m82
-2.2

 11m69
-1.6

11m82
-2.2

 12 12 2028相良　龍慈(1) 尚志
 10m93
+0.0

 11m76
-1.1

 11m42
-0.4

11m76
-1.1

 13 11 1967吉田　裕亮(2) 安積黎明
 11m70
+1.8

  ×   ×
11m70
+1.8

 14  1 1786加藤　奨之(1) 白河旭
 11m50
-0.7

 11m66
-1.1

 11m46
-1.3

11m66
-1.1

 15 10 1971添田　紘平(1) 安積黎明
 11m43
+0.1

 11m51
-0.5

 11m41
-0.0

11m51
-0.5

 16 14 1725 和知　 悟志(2) 白河   ×   ×
 11m32
-0.6

11m32
-0.6

 17  8 2103井上　海(1) 岩瀬農業
 11m18
-0.4

 10m12
-2.0

 10m15
-1.6

11m18
-0.4

 18  6 1807三森　祐哉(2) 白河実
 10m88
-0.7

 10m92
-1.3

 11m06
-0.7

11m06
-0.7

 19  3 1889井上　陽(1) 須賀川
 10m15
+0.2

  ×   ×
10m15
+0.2

  4 1948金田　欣己(2) 日大東北   ×   ×   × NM 

  5 1757安司　瑠(2) 郡山北工 DNS

凡例（NM :記録なし/ DNS:欠    場）
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男子 砲丸投(6.000kg)
決勝
順位 試
順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 16 1922天野　光汰(2) 日大東北  14m40  15m02 15m02 NGR

  2 14 1934桑原　泰雅(1) 日大東北  11m48  11m76 11m76

  3 15 1726深津　圭佑(1) 白河  10m89  11m22 11m22

  4 12 2179藤田　遥(1) 修明   ×  10m97  11m16 11m16

  5 13 1844矢萩　統也(1) 清陵情報   9m68   9m97  9m97

  6 10 2071藤景　大(2) 帝京安積   9m33  9m33

  7  9 2181矢吹　将晃(2) 修明   9m17  9m17

  8  5 2171先﨑　正宏(1) 須賀川   9m11   ×  9m11

  9  7 2032志賀　大貴(1) 尚志   9m07  9m07

 10  2 1872矢吹　颯都(2) 郡山   8m85  8m85

 11  3 2172小林　将輝(1) 須賀川   8m16  8m16

 12  8 1790古内　勝太(1) 白河旭   7m90  7m90

 13 11 1741羽入　大智(1) 須賀川桐陽   7m01  7m01

 14  6 2090髙橋　克典(2) 岩瀬農業   6m81  6m81

 15  4 2111木﨑　大貴(2) 小野   ×   6m40  6m40

 16  1 1894白土　稜真(1) 須賀川   5m97  5m97

男子 円盤投(1.750kg)
決勝
順位 試
順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 17 1922天野　光汰(2) 日大東北  38m78 38m78 NGR

  2 16 1934桑原　泰雅(1) 日大東北  28m06  30m53 30m53

  3 12 1726深津　圭佑(1) 白河  28m10   × 28m10

  4 15 1844矢萩　統也(1) 清陵情報   ×  27m52 27m52

  5 11 1806緑川　海都(2) 白河実  24m59  27m28 27m28

  6 14 1805野内　怜(2) 白河実  24m29  26m14   × 26m14

  7 13 2071藤景　大(2) 帝京安積  25m42   × 25m42

  8 10 2190松本　一希(2) 修明  24m20   × 24m20

  9  9 1808渡邊　恭助(2) 白河実  23m86   ×   × 23m86

 10  8 1742柳沼　孝充(1) 須賀川桐陽  23m29 23m29

 11  4 2032志賀　大貴(1) 尚志  20m53 20m53

 12  6 2034太田　竜馬(1) 尚志   ×  20m11 20m11

 13  7 1741羽入　大智(1) 須賀川桐陽  20m02   × 20m02

 14  1 1881鈴木　拓哉(2) 須賀川   ×  19m70 19m70

  5 2194金子　紘也(2) 修明   ×   ×   × NM 

  2 2023桑原　信一(2) 尚志 DNS

  3 1903七草木　祐樹(2) 船引 DNS

凡例（NGR:大会新記録/ NM :記録なし/ DNS:欠    場）
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男子 ハンマー投(6.000kg)
決勝
順位 試
順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  9 1822長田　結哉(2) 光南   ×  27m17   ×  29m90 29m90

  2  8 1805野内　怜(2) 白河実   ×  23m24  28m19 28m19

  3  4 2081松本　亮太(1) 白河  26m39   －  27m40   × 27m40

  4  7 2090髙橋　克典(2) 岩瀬農業  23m74   ×   × 23m74

  5  2 1934桑原　泰雅(1) 日大東北  18m52  19m01   × 19m01

  6 10 1844矢萩　統也(1) 清陵情報  18m11   × 18m11

  7  1 2171先﨑　正宏(1) 須賀川  17m43   × 17m43

  8  6 2083根本　尚紀(1) 白河   ×  14m17   ×   ×  17m15 17m15

  9  5 2172小林　将輝(1) 須賀川   ×   ×  12m48 12m48

 10  3 1894白土　稜真(1) 須賀川   ×   8m75  8m75

男子 やり投(0.800kg)
決勝
順位 試
順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 18 1790古内　勝太(1) 白河旭  43m57  46m52 46m52

  2 15 1922天野　光汰(2) 日大東北  41m87   ×  46m17   × 46m17

  3 19 1904吉田　大地(2) 船引   ×   ×  41m13  41m80   × 41m80

  4 16 2034太田　竜馬(1) 尚志  37m62  40m69 40m69

  5 17 1720星　　  真樹(2) 白河   ×  39m77   × 39m77

  6 13 1728水戸　洋貴(1) 白河  37m75 37m75

  7 14 2023桑原　信一(2) 尚志  36m82 36m82

  8 10 1845渡辺　柚也(1) 白河実   ×  35m74 35m74

  9 11 1761根本　聖也(2) 郡山北工  34m67 34m67

 10  9 1814富田　竜平(1) 白河実   ×  34m17 34m17

 11 12 1907宍戸　善樹(1) 船引  31m83   × 31m83

 12  8 1881鈴木　拓哉(2) 須賀川  29m17 29m17

 13  1 1905佐久間　隼(1) 船引  28m87 28m87

 14  5 1815廣瀬　翼(1) 白河実  24m42 24m42

 15  2 1764池ヶ谷　陸(1) 郡山北工  24m31   × 24m31

 16  4 2171先﨑　正宏(1) 須賀川  24m26 24m26

 17  6 1894白土　稜真(1) 須賀川  21m80 21m80

 18  3 1949近藤　佳隆(2) 石川  15m61 15m61

  7 2102渡邉　乃樹(1) 岩瀬農業 DNS

凡例（DNS:欠    場）
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男子 八種競技
決勝
順位 ORD. ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 100m 走幅跳 砲丸投 400m 110mH やり投 走高跳 1500m 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1 1725 和知　 悟志(2) 白河
12.39
(576)
-1.2

5m92
(569)
+2.1

7m48
(336)

53.99
(640)

17.23
(600)
-0.3

34m09
(357)

1m80
(627)

4:29.43
(748) 4453 NGR

  2  3 1729金澤　有磨(1) 白河
11.97
(657)
-1.2

5m94
(574)
+2.3

9m05
(429)

53.74
(650)

17.38
(585)
-0.3

37m22
(402)

1m71
(552)

4:57.00
(577) 4426 NGR

  3  2 1984佐藤　尊成(2) 郡山商
11.87
(677)
-1.2

5m40
(461)
+2.6

9m11
(432)

52.52
(702)

17.11
(613)
-0.3

39m54
(435)

1m59
(457)

5:03.88
(538) 4315

  4  4 1772橋本　馨太(1) 郡山北工
12.80
(502)
-1.2

5m38
(457)
+3.2

6m43
(274)

58.43
(468)

19.64
(378)
-0.3

25m89
(242)

1m68
(528)

4:51.36
(610) 3459

男子 八種１００ｍ
 全1組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.2

  1   3 1984 佐藤　尊成(2) 郡山商   11.87 677

  2   6 1729 金澤　有磨(1) 白河   11.97 657

  3   4 1725 和知　 悟志(2) 白河   12.39 576

  4   5 1772 橋本　馨太(1) 郡山北工   12.80 502

男子 八種走幅跳
 全1組
  1組
順位 試
順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ 得点

  1  2 1729金澤　有磨(1) 白河
  5m71
+1.8

  5m72
+3.1

  5m94
+2.3

 5m94
+2.3 574

  2  4 1725 和知　 悟志(2) 白河   ×
  5m92
+2.1

  5m57
+1.3

 5m92
+2.1 569

  3  3 1984佐藤　尊成(2) 郡山商
  5m40
+2.6

  5m03
+3.4   ×

 5m40
+2.6 461

  4  1 1772橋本　馨太(1) 郡山北工
  5m03
+2.6

  5m11
+2.4

  5m38
+3.2

 5m38
+3.2 457

男子 八種砲丸投
 全1組
  1組
順位 試
順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ 得点

  1  2 1984佐藤　尊成(2) 郡山商   9m11   ×  9m11 432

  2  1 1729金澤　有磨(1) 白河   9m05  9m05 429

  3  4 1725 和知　 悟志(2) 白河   7m48  7m48 336

  4  3 1772橋本　馨太(1) 郡山北工   6m43  6m43 274

男子 八種４００ｍ
 全1組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 1984 佐藤　尊成(2) 郡山商   52.52 702

  2   4 1729 金澤　有磨(1) 白河   53.74 650

  3   3 1725 和知　 悟志(2) 白河   53.99 640

  4   6 1772 橋本　馨太(1) 郡山北工   58.43 468

凡例（NGR:大会新記録）
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男子 八種１１０ｍＨ
 全1組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.3

  1   4 1984 佐藤　尊成(2) 郡山商   17.11 613

  2   6 1725 和知　 悟志(2) 白河   17.23 600

  3   5 1729 金澤　有磨(1) 白河   17.38 585

  4   3 1772 橋本　馨太(1) 郡山北工   19.64 378

男子 八種やり投
 全1組
  1組
順位 試
順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ 得点

  1  3 1984佐藤　尊成(2) 郡山商  39m54 39m54 435

  2  1 1729金澤　有磨(1) 白河  37m22   × 37m22 402

  3  4 1725 和知　 悟志(2) 白河  34m09 34m09 357

  4  2 1772橋本　馨太(1) 郡山北工  25m89 25m89 242

男子 八種走高跳
 全1組
  1組
順位 試
順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

1m50
1m80

1m53
1m83

1m56
　

1m59
　

1m62
　

1m65
　

1m68
　

1m71
　

1m74
　

1m77
　

記録 ｺﾒﾝﾄ 得点

  1  1 1725 和知　 悟志(2) 白河
-
x
 
x
 
o
-
x
 
x
 
x
-
 
 
 
 
 
-
 
 
 
 
 
-
 
 
 
 
 
-
 
 
 
 
 
o
 
 
 
 
 
o
 
 
 
 
 
o
 
 
 
 
 
o
 
 
 
 
 
1m80 627

  2  3 1729 金澤　有磨(1) 白河
-
 
 
 
 
 
-
 
 
 
 
 
-
 
 
 
 
 
o
 
 
 
 
 
o
 
 
 
 
 
x
 
o
 
 
 
x
 
x
 
o
 
x
 
x
 
o
 
x
 
x
 
x
 
 
 
 
 
 
 
1m71 552

  3  2 1772 橋本　馨太(1) 郡山北工
o
 
 
 
 
 
-
 
 
 
 
 
-
 
 
 
 
 
o
 
 
 
 
 
x
 
x
 
o
 
o
 
 
 
 
 
o
 
 
 
 
 
x
 
x
 
x
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1m68 528

  4  4 1984 佐藤　尊成(2) 郡山商
-
 
 
 
 
 
o
 
 
 
 
 
o
 
 
 
 
 
o
 
 
 
 
 
x
 
x
 
x
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1m59 457

男子 八種１５００ｍ
 全1組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 1725 和知　 悟志(2) 白河  4:29.43 748

  2   4 1772 橋本　馨太(1) 郡山北工  4:51.36 610

  3   1 1729 金澤　有磨(1) 白河  4:57.00 577

  4   2 1984 佐藤　尊成(2) 郡山商  5:03.88 538
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女子 １００ｍ
予選 5組4着＋4
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-2.0

  1   4 2317 新田　彩(2) 日大東北   12.92 Q

  2   3 2261 井上　美紗妃(2) 光南   13.73 Q

  3   6 2412 市川　    雅(1) 田村   14.15 Q

  4   5 2292 小野塚　裕香(1) 郡山東   14.39 Q

  5   2 2297 瀬谷　侑衣(2) 郡山   14.73

  6   8 2334 根本　稚子(2) 石川   15.40

  7 2382 馬場　彩華(1) 郡山商 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.9

  1   4 2322 渡邉　綺音(1) 日大東北   13.21 Q

  2   5 2248 小出　七星(1) 白河旭   13.39 Q

  3   3 2365 鹿又　菜緒(1) 安積黎明   13.54 Q

  4   6 2381 鈴木　琴奈(1) 郡山商   14.12 Q

  5   2 2401 新田   香帆(2) 田村   14.48 q

  6   7 2353 細山　果林(1) あさか開成   14.71

  7   8 2384 高宮　瑞稀(2) 郡山女大附   15.50

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.8

  1   4 2242 天野　美穂(2) 白河旭   13.21 Q

  2   5 2295 冨塚　紗也香(2) 郡山   13.33 Q

  3   3 2270 鈴木　瑠衣(1) 光南   13.68 Q

  4   2 2410 大内　 志織(1) 田村   14.64 Q

  5   7 2388 和泉　めぐ(1) 郡山女大附   14.74

  6   8 2308 新保　優理絵(1) 須賀川   15.73

  6 2289 増子　仁奈(1) 郡山東 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.8

  1   4 2212 池田　有里(2) 白河   13.19 Q

  2   2 2321 香西　瑛莉奈(2) 日大東北   13.70 Q

  3   5 2350 山内　美樹(1) あさか開成   13.88 Q

  4   6 2278 根本　奈緒(2) 清陵情報   14.23 Q

  5   7 2385 星　ももこ(2) 郡山女大附   14.48 q

  6   3 2305 大河内　美緒(2) 須賀川   14.81

  7   8 2428 加藤　栞(2) 小野   16.29

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.3

  1   4 2291 小柳　実帆(1) 郡山東   13.06 Q

  2   3 2378 我妻　紗那子(1) 郡山商   13.26 Q

  3   5 2247 荒井　彩(1) 白河旭   13.76 Q

  4   6 2421 小林　莉乃(2) 帝京安積   14.15 Q

  5   2 2348 渡辺　実可子(2) あさか開成   14.25 q

  6   1 2269 桑澤　尚子(1) 光南   14.41 q

凡例（DNS:欠    場）
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女子 １００ｍ
準決勝 3組2着＋2
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.1

  1   4 2317 新田　彩(2) 日大東北   12.57 Q

  2   5 2378 我妻　紗那子(1) 郡山商   12.99 Q

  3   6 2295 冨塚　紗也香(2) 郡山   13.07 q

  4   3 2270 鈴木　瑠衣(1) 光南   13.67

  5   7 2247 荒井　彩(1) 白河旭   13.73

  6   2 2292 小野塚　裕香(1) 郡山東   14.27

  7   8 2278 根本　奈緒(2) 清陵情報   14.35

  8   1 2401 新田   香帆(2) 田村   14.42

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.9

  1   4 2322 渡邉　綺音(1) 日大東北   12.98 Q

  2   5 2212 池田　有里(2) 白河   13.20 Q

  3   6 2365 鹿又　菜緒(1) 安積黎明   13.21 q

  4   3 2248 小出　七星(1) 白河旭   13.38

  5   8 2412 市川　    雅(1) 田村   13.73

  6   7 2381 鈴木　琴奈(1) 郡山商   14.03

  7   2 2348 渡辺　実可子(2) あさか開成   14.31

  8   1 2269 桑澤　尚子(1) 光南   14.47

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.2

  1   5 2291 小柳　実帆(1) 郡山東   13.13 Q

  2   6 2242 天野　美穂(2) 白河旭   13.18 Q

  3   3 2261 井上　美紗妃(2) 光南   13.62

  4   4 2321 香西　瑛莉奈(2) 日大東北   13.86

  5   7 2350 山内　美樹(1) あさか開成   14.17

  6   8 2421 小林　莉乃(2) 帝京安積   14.38

  7   2 2410 大内　 志織(1) 田村   14.77

  8   1 2385 星　ももこ(2) 郡山女大附   14.84

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.9

  1   5 2317 新田　彩(2) 日大東北   12.46

  2   8 2242 天野　美穂(2) 白河旭   12.70

  3   3 2322 渡邉　綺音(1) 日大東北   12.83

  4   6 2291 小柳　実帆(1) 郡山東   12.89

  5   4 2378 我妻　紗那子(1) 郡山商   12.97

  6   2 2295 冨塚　紗也香(2) 郡山   13.03

  7   7 2212 池田　有里(2) 白河   13.03 *TZ

  8   1 2365 鹿又　菜緒(1) 安積黎明   13.07

凡例（*TZ:着差あり）
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女子 ２００ｍ
予選 3組2着＋2
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.1

  1   4 2317 新田　彩(2) 日大東北   26.78 Q

  2   5 2378 我妻　紗那子(1) 郡山商   27.93 Q

  3   6 2250 青木　茉利奈(1) 白河旭   28.70

  4   3 2281 岩崎　真子(1) 清陵情報   29.41

  5   2 2297 瀬谷　侑衣(2) 郡山   30.42

  6   7 2288 外山　寛乃(2) 郡山東   30.60

  7   1 2353 細山　果林(1) あさか開成   30.69

  8   8 2385 星　ももこ(2) 郡山女大附   30.70

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.6

  1   4 2371 平栗　芽衣(2) 郡山商   26.77 Q

  2   3 2291 小柳　実帆(1) 郡山東   26.79 Q

  3   5 2248 小出　七星(1) 白河旭   27.47 q

  4   6 2266 渡部　江梨加(2) 光南   28.39

  5   8 2412 市川　    雅(1) 田村   28.57

  6   7 2421 小林　莉乃(2) 帝京安積   29.13

  7   2 2326 草野　佳奈子(1) 日大東北   29.65

  8   1 2386 前田　真子(2) 郡山女大附   31.36

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.6

  1   6 2322 渡邉　綺音(1) 日大東北   27.21 Q

  2   4 2244 近藤　有希(2) 白河旭   28.01 Q

  3   2 2299 吉田　陽音(1) 郡山   28.19 q

  4   3 2379 鈴木　南美(1) 郡山商   28.48

  5   1 2388 和泉　めぐ(1) 郡山女大附   30.53

  6   8 2305 大河内　美緒(2) 須賀川   31.25

  5 2292 小野塚　裕香(1) 郡山東 DNS

  7 2270 鈴木　瑠衣(1) 光南 DNS

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.1

  1   6 2317 新田　彩(2) 日大東北   26.03

  2   3 2371 平栗　芽衣(2) 郡山商   26.36

  3   4 2322 渡邉　綺音(1) 日大東北   26.85

  4   5 2291 小柳　実帆(1) 郡山東   26.89

  5   2 2248 小出　七星(1) 白河旭   27.24

  6   7 2378 我妻　紗那子(1) 郡山商   27.42

  7   8 2244 近藤　有希(2) 白河旭   27.89

  8   1 2299 吉田　陽音(1) 郡山   28.17

凡例（DNS:欠    場）
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女子 ４００ｍ
予選 3組2着＋2
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   5 2365 鹿又　菜緒(1) 安積黎明  1:03.34 Q

  2   3 2244 近藤　有希(2) 白河旭  1:03.46 Q

  3   6 2281 岩崎　真子(1) 清陵情報  1:04.21 q

  4   2 2421 小林　莉乃(2) 帝京安積  1:04.82

  5   4 2350 山内　美樹(1) あさか開成  1:05.05

  6   7 2376 渡邊　真理子(2) 郡山商  1:05.06

  7   8 2422 鈴木　真帆(1) 白河  1:07.92

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   3 2371 平栗　芽衣(2) 郡山商  1:01.76 Q

  2   4 2266 渡部　江梨加(2) 光南  1:04.70 Q

  3   7 2326 草野　佳奈子(1) 日大東北  1:05.50

  4   5 2286 松村　彩加(2) 郡山東  1:05.75

  5   2 2366 伊藤　萌々子(1) 安積黎明  1:07.80

  6   6 2213 内野　眞帆(1) 白河  1:09.20

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   4 2212 池田　有里(2) 白河  1:03.72 Q

  2   3 2372 石戸　杏佳(2) 郡山商  1:03.85 Q

  3   5 2230 藤田　夏美(1) 須賀川桐陽  1:03.86 q

  4   6 2348 渡辺　実可子(2) あさか開成  1:05.37

  5   7 2271 廣川　真紀(1) 光南  1:06.30

  6   2 2288 外山　寛乃(2) 郡山東  1:06.66

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 2371 平栗　芽衣(2) 郡山商   59.74

  2   6 2244 近藤　有希(2) 白河旭  1:01.66

  3   4 2365 鹿又　菜緒(1) 安積黎明  1:03.09

  4   1 2281 岩崎　真子(1) 清陵情報  1:03.50

  5   8 2372 石戸　杏佳(2) 郡山商  1:03.53

  6   2 2230 藤田　夏美(1) 須賀川桐陽  1:05.04

  3 2212 池田　有里(2) 白河 DNS

  7 2266 渡部　江梨加(2) 光南 DNS

凡例（DNS:欠    場）
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女子 ８００ｍ
予選 3組2着＋2
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   3 2394 岩本　ちひろ(2) 安積  2:26.63 Q

  2   4 2402 渡邉   理紗(2) 田村  2:29.35 Q

  3   5 2230 藤田　夏美(1) 須賀川桐陽  2:32.67

  4   7 2262 大野　裕美(2) 光南  2:34.61

  5   6 2440 緑川　春香(1) 学法石川  2:40.97

  6   8 2246 鈴木　愛理(1) 白河旭  2:47.58

  7   1 2387 阿部　沙紀(2) 郡山女大附  2:49.60

  8   2 2307 安藤　優雨(1) 須賀川  3:06.51

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   4 2407 坂内　 美月(1) 田村  2:20.93 Q

  2   5 2316 和泉　朱音(2) 日大東北  2:27.40 Q

  3   6 2376 渡邊　真理子(2) 郡山商  2:28.41 q

  4   7 2271 廣川　真紀(1) 光南  2:33.61

  5   2 2215 湯坐　彩香(1) 白河  2:37.60

  6   3 2392 野内　珠空(2) 安積  2:49.76

  8 2435 相良　真子(1) 学法石川 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   4 2405 折笠   有彩(1) 田村  2:21.37 Q

  2   7 2443 久我　あゆな(1) 尚志  2:28.39 Q

  3   6 2439 大塚　理央(1) 学法石川  2:28.83 q

  4   5 2372 石戸　杏佳(2) 郡山商  2:33.04

  5   2 2361 橋本　晴加(2) 安積黎明  2:47.15

  6   8 2222 大波　智英美(2) 須賀川桐陽  2:52.72

  7   3 2309 高橋　葉那(1) 須賀川  2:54.85

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 2407 坂内　 美月(1) 田村  2:16.11

  2   5 2405 折笠   有彩(1) 田村  2:17.77

  3   6 2394 岩本　ちひろ(2) 安積  2:22.75

  4   1 2376 渡邊　真理子(2) 郡山商  2:24.27

  5   7 2443 久我　あゆな(1) 尚志  2:25.34

  6   4 2316 和泉　朱音(2) 日大東北  2:27.43

  7   2 2439 大塚　理央(1) 学法石川  2:28.48

  8   8 2402 渡邉   理紗(2) 田村  2:35.66

凡例（DNS:欠    場）
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女子 １５００ｍ
予選 2組6着＋4
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   2 2394 岩本　ちひろ(2) 安積  5:10.27 Q

  2   4 2214 内野　紫帆(1) 白河  5:10.47 Q

  3   3 2437 根本　実咲(1) 学法石川  5:10.51 Q

  4   1 2319 大野　栞(2) 日大東北  5:10.56 Q

  5   5 2415 渡邉　　  唯(1) 田村  5:10.72 Q

  6   6 2373 高田　真奈(2) 郡山商  5:10.89 Q

  7   7 2438 高橋　亜実(1) 学法石川  5:11.00 q

  8   8 2221 大越　愛永(2) 須賀川桐陽  5:16.46 q

  9  16 2301 橋本　麗那(1) 郡山  5:32.84

 10  10 2337 棚辺　くるみ(1) 石川  5:45.79

 11   9 2387 阿部　沙紀(2) 郡山女大附  5:51.60

 12  12 2446 村上　歌菜(1) 安積黎明  5:58.28

 13  15 2347 田辺　明日香(2) あさか開成  6:33.73

 14  14 2307 安藤　優雨(1) 須賀川  6:49.07

 11 2262 大野　裕美(2) 光南 DNS

 13 2272 正木　静香(1) 光南 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   5 2316 和泉　朱音(2) 日大東北  5:13.02 Q

  2   3 2400 高橋   未来(2) 田村  5:13.22 Q

  3   6 2414 佐久間有沙(1) 田村  5:14.80 Q

  4   2 2436 阿部　菜紅(1) 学法石川  5:14.81 Q

  5   1 2363 中原　奈美(1) 安積黎明  5:15.43 Q

  6   4 2364 中原　侑美(1) 安積黎明  5:16.93 Q

  7   7 2223 鈴木　菜穂(2) 須賀川桐陽  5:17.91 q

  8   8 2206 金澤　美佳(2) 白河  5:24.22 q

  9   9 2215 湯坐　彩香(1) 白河  5:26.77

 10  11 2374 武田　美樹(2) 郡山商  5:37.92

 11  15 2302 國分　晴奈(1) 郡山  5:42.19

 12  13 2309 高橋　葉那(1) 須賀川  6:03.31

 13  10 2338 吉田　沙也加(1) 石川  7:14.73

 14  14 2333 塩田　美貴子(2) 石川  7:48.68

 12 2263 小林　歩未(2) 光南 DNS

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   8 2400 高橋   未来(2) 田村  4:52.09

  2   9 2394 岩本　ちひろ(2) 安積  4:55.20

  3   3 2414 佐久間有沙(1) 田村  4:55.55

  4   1 2415 渡邉　　  唯(1) 田村  4:56.89

  5   6 2437 根本　実咲(1) 学法石川  4:57.33

  6  11 2319 大野　栞(2) 日大東北  4:58.02

  7   5 2214 内野　紫帆(1) 白河  4:59.02

  8   4 2436 阿部　菜紅(1) 学法石川  5:02.15

  9  14 2373 高田　真奈(2) 郡山商  5:07.11

 10   2 2438 高橋　亜実(1) 学法石川  5:07.61

 11  13 2316 和泉　朱音(2) 日大東北  5:11.69

 12  16 2223 鈴木　菜穂(2) 須賀川桐陽  5:13.58

 13  12 2206 金澤　美佳(2) 白河  5:15.86

 14   7 2363 中原　奈美(1) 安積黎明  5:28.78

 15  10 2221 大越　愛永(2) 須賀川桐陽  5:29.48

 16  15 2364 中原　侑美(1) 安積黎明  5:50.94

凡例（DNS:欠    場）
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女子 ３０００ｍ
決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1 2404 小野   咲子(1) 田村 10:18.82

  2   7 2437 根本　実咲(1) 学法石川 10:22.38

  3  10 2214 内野　紫帆(1) 白河 10:27.11

  4  18 2296 室田　知美(2) 郡山 10:37.20

  5   3 2408 星　　  梨佳(1) 田村 10:41.08

  6   9 2319 大野　栞(2) 日大東北 10:44.40

  7  11 2223 鈴木　菜穂(2) 須賀川桐陽 10:45.29

  8   6 2436 阿部　菜紅(1) 学法石川 10:53.63

  9   5 2373 高田　真奈(2) 郡山商 10:55.18

 10   4 2406 小檜山 　諒(1) 田村 10:57.01

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 11  12 2364 中原　侑美(1) 安積黎明 10:58.45

 12   8 2438 高橋　亜実(1) 学法石川 11:13.05

 13  15 2206 金澤　美佳(2) 白河 11:22.57

 14  14 2221 大越　愛永(2) 須賀川桐陽 11:38.42

 15  16 2374 武田　美樹(2) 郡山商 11:38.57

 16  17 2222 大波　智英美(2) 須賀川桐陽 12:40.48

 17  20 2272 正木　静香(1) 光南 12:47.73

 18  19 2263 小林　歩未(2) 光南 14:02.88

  2 2363 中原　奈美(1) 安積黎明 DNS

 13 2213 内野　眞帆(1) 白河 DNS

女子 ５０００ｍＷ
決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7 2208 設樂　遥(2) 白河 30:59.39 NGR

  2   9 2227 並木　志帆(1) 須賀川桐陽 32:42.47

  3   8 2229 根本　靖子(1) 須賀川桐陽 33:05.33

  4  10 2337 棚辺　くるみ(1) 石川 45:05.28

  5  11 2338 吉田　沙也加(1) 石川 47:22.68

女子 ２０００ｍＳＣ
決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 2296 室田　知美(2) 郡山  7:38.20

  2   6 2223 鈴木　菜穂(2) 須賀川桐陽  7:58.63

  3   1 2373 高田　真奈(2) 郡山商  8:14.13

  4   5 2221 大越　愛永(2) 須賀川桐陽  8:18.17

  5   7 2374 武田　美樹(2) 郡山商  8:35.03

  6   2 2361 橋本　晴加(2) 安積黎明  8:35.62

  3 2302 國分　晴奈(1) 郡山 DNS

凡例（NGR:大会新記録/ DNS:欠    場）
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女子 １００ｍＨ(0.838m)
予選 2組3着＋2
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.3

  1   4 2242 天野　美穂(2) 白河旭   14.95 Q

  2   5 2269 桑澤　尚子(1) 光南   17.14 Q

  3   7 2224 我妻　可奈子(1) 須賀川桐陽   17.24 Q

  4   6 2267 和知　文香(2) 光南   19.43

  5   3 2403 影山富久美(2) 田村   20.41

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.2

  1   4 2210 宮尾　和佳奈(2) 白河   16.16 Q

  2   5 2279 吉田　舞(2) 清陵情報   17.15 Q

  3   3 2352 吾妻　菜摘(1) あさか開成   17.75 Q

  4   7 2268 伊藤　帆南(1) 光南   17.76 q

  5   6 2287 若竹　彩香(2) 郡山東   17.81 q

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.0

  1   6 2242 天野　美穂(2) 白河旭   14.67

  2   4 2210 宮尾　和佳奈(2) 白河   15.78

  3   3 2279 吉田　舞(2) 清陵情報   16.45

  4   5 2269 桑澤　尚子(1) 光南   16.63

  5   8 2224 我妻　可奈子(1) 須賀川桐陽   17.19

  6   2 2268 伊藤　帆南(1) 光南   17.63

  7   1 2287 若竹　彩香(2) 郡山東   18.51

  7 2352 吾妻　菜摘(1) あさか開成 DNF

女子 ４００ｍＨ(0.762m)
予選 2組3着＋2
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   4 2210 宮尾　和佳奈(2) 白河  1:08.38 Q

  2   5 2279 吉田　舞(2) 清陵情報  1:08.76 Q

  3   6 2224 我妻　可奈子(1) 須賀川桐陽  1:14.78 Q

  4   3 2251 森　優花(1) 白河旭  1:16.77 q

  7 2376 渡邊　真理子(2) 郡山商 DNF

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   6 2286 松村　彩加(2) 郡山東  1:12.26 Q

  2   3 2249 深谷　早希(1) 白河旭  1:12.31 Q

  3   5 2366 伊藤　萌々子(1) 安積黎明  1:13.51 Q

  4   4 2207 唐橋　みなみ(2) 白河  1:15.29 q

  7 2352 吾妻　菜摘(1) あさか開成 DNS

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 2210 宮尾　和佳奈(2) 白河  1:08.28

  2   6 2279 吉田　舞(2) 清陵情報  1:08.38

  3   3 2286 松村　彩加(2) 郡山東  1:11.29

  4   8 2366 伊藤　萌々子(1) 安積黎明  1:13.16

  5   5 2249 深谷　早希(1) 白河旭  1:15.38

  6   7 2224 我妻　可奈子(1) 須賀川桐陽  1:15.92

  7   2 2251 森　優花(1) 白河旭  1:17.10

  1 2207 唐橋　みなみ(2) 白河 DNS

凡例（DNF:途中棄権/ DNS:欠    場）
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女子 ４×１００ｍ
予選 2組3着＋2
  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1
 
  3
 
日大東北
ﾆﾁﾀﾞｲﾄｳﾎｸｺｳ

2321
2317
2326
2322

香西　瑛莉奈(2)
新田　彩(2)
草野　佳奈子(1)
渡邉　綺音(1)

50.32
 

Q
 
 

  2
 
  5
 
光南
ｺｳﾅﾝｺｳ

2270
2266
2265
2261

鈴木　瑠衣(1)
渡部　江梨加(2)
吉田　玲那(2)
井上　美紗妃(2)

51.48
 

Q
 
 

  3
 
  6
 
郡山東
ｺｵﾘﾔﾏﾋｶﾞｼｺｳ

2290
2291
2292
2288

円谷　渚沙(1)
小柳　実帆(1)
小野塚　裕香(1)
外山　寛乃(2)

52.47
 

Q
 
 

  4
 
  4
 
あさか開成
ｱｻｶｶｲｾｲｺｳ

2348
2349
2352
2350

渡辺　実可子(2)
小針　彩可(2)
吾妻　菜摘(1)
山内　美樹(1)

52.52
 

q
 
 

  5
 
  7
 
清陵情報
ｾｲﾘｮｳｼﾞｮｳﾎｳｺｳ

2278
2279
2281
2280

根本　奈緒(2)
吉田　舞(2)
岩崎　真子(1)
越後谷　純花(1)

55.04
 

  

  6
 
  2
 
須賀川桐陽
ｽｶｶﾞﾜﾄｳﾖｳｺｳ

2228
2224
2230
2231

二瓶　真央(1)
我妻　可奈子(1)
藤田　夏美(1)
市川　愛望(2)

55.30
 

  

  7
 
  8
 
郡山女大附
ｺｵﾘﾔﾏｼﾞｮｼﾀﾞｲﾌｿﾞｸｺｳ

2384
2386
2388
2385

高宮　瑞稀(2)
前田　真子(2)
和泉　めぐ(1)
星　ももこ(2)

56.74
 

  

  8
 
  1
 
須賀川
ｽｶｶﾞﾜｺｳ

2305
2309
2308
2307

大河内　美緒(2)
高橋　葉那(1)
新保　優理絵(1)
安藤　優雨(1)

59.62
 

  

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1
 
  5
 
郡山商
ｺｵﾘﾔﾏｼｮｳｷﾞｮｳ

2381
2378
2379
2371

鈴木　琴奈(1)
我妻　紗那子(1)
鈴木　南美(1)
平栗　芽衣(2)

50.68
 

Q
 
 

  2
 
  4
 
白河旭
ｼﾗｶﾜｱｻﾋｺｳ

2248
2242
2250
2247

小出　七星(1)
天野　美穂(2)
青木　茉利奈(1)
荒井　彩(1)

50.68
 

Q
 
*TZ
 

  3
 
  3
 
白河
ｼﾗｶﾜｺｳ

2211
2212
2210
2423

村田　結衣加(2)
池田　有里(2)
宮尾　和佳奈(2)
鈴木　莉奈(1)

51.62
 

Q
 
 

  4
 
  6
 
安積黎明
ｱｻｶﾚｲﾒｲｺｳ

2362
2365
2359
2366

増子　なつみ(2)
鹿又　菜緒(1)
佐久間　紀帆(2)
伊藤　萌々子(1)

53.21
 

q
 
 

  5
 
  7
 
郡山
ｺｵﾘﾔﾏｺｳ

2295
2299
2297
2300

冨塚　紗也香(2)
吉田　陽音(1)
瀬谷　侑衣(2)
鈴木　亜美(1)

53.45
 

  

  6
 
  8
 
田村
ﾀﾑﾗｺｳ

2401
2412
2403
2410

新田   香帆(2)
市川　    雅(1)
影山富久美(2)
大内　 志織(1)

55.04
 

  

  7
 
  2
 
小野
ｵﾉｺｳ

2427
2447
2428
2426

會田　千里(2)
小林　京香(2)
加藤　栞(2)
熊谷　朱(2)

1:00.16
 

  

決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 
  6
 
日大東北
ﾆﾁﾀﾞｲﾄｳﾎｸｺｳ

2321
2317
2326
2322

香西　瑛莉奈(2)
新田　彩(2)
草野　佳奈子(1)
渡邉　綺音(1)

50.25
 

 

  2
 
  3
 
白河旭
ｼﾗｶﾜｱｻﾋｺｳ

2248
2242
2250
2244

小出　七星(1)
天野　美穂(2)
青木　茉利奈(1)
近藤　有希(2)

50.60
 

 

  3
 
  4
 
郡山商
ｺｵﾘﾔﾏｼｮｳｷﾞｮｳ

2381
2378
2379
2371

鈴木　琴奈(1)
我妻　紗那子(1)
鈴木　南美(1)
平栗　芽衣(2)

51.14
 

 

  4
 
  8
 
白河
ｼﾗｶﾜｺｳ

2211
2212
2210
2423

村田　結衣加(2)
池田　有里(2)
宮尾　和佳奈(2)
鈴木　莉奈(1)

51.69
 

 

  5
 
  5
 
光南
ｺｳﾅﾝｺｳ

2270
2266
2265
2261

鈴木　瑠衣(1)
渡部　江梨加(2)
吉田　玲那(2)
井上　美紗妃(2)

52.07
 

 

  6
 
  7
 
郡山東
ｺｵﾘﾔﾏﾋｶﾞｼｺｳ

2290
2291
2292
2288

円谷　渚沙(1)
小柳　実帆(1)
小野塚　裕香(1)
外山　寛乃(2)

53.19
 

 

  7
 
  2
 
安積黎明
ｱｻｶﾚｲﾒｲｺｳ

2362
2365
2359
2366

増子　なつみ(2)
鹿又　菜緒(1)
佐久間　紀帆(2)
伊藤　萌々子(1)

53.22
 

*TZ
 

  8
 
  1
 
あさか開成
ｱｻｶｶｲｾｲｺｳ

2348
2349
2352
2350

渡辺　実可子(2)
小針　彩可(2)
吾妻　菜摘(1)
山内　美樹(1)

53.22
 

 

凡例（*TZ:着差あり）
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女子 ４×４００ｍ
予選 2組3着＋2
  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1
 
  4
 
郡山商
ｺｵﾘﾔﾏｼｮｳｷﾞｮｳ

2372
2376
2373
2371

石戸　杏佳(2)
渡邊　真理子(2)
高田　真奈(2)
平栗　芽衣(2)

4:10.47
 

Q
 
 

  2
 
  2
 
郡山東
ｺｵﾘﾔﾏﾋｶﾞｼｺｳ

2291
2286
2288
2290

小柳　実帆(1)
松村　彩加(2)
外山　寛乃(2)
円谷　渚沙(1)

4:16.24
 

Q
 
 

  3
 
  6
 
白河
ｼﾗｶﾜｺｳ

2423
2214
2422
2212

鈴木　莉奈(1)
内野　紫帆(1)
鈴木　真帆(1)
池田　有里(2)

4:20.89
 

Q
 
 

  4
 
  3
 
日大東北
ﾆﾁﾀﾞｲﾄｳﾎｸｺｳ

2326
2322
2319
2317

草野　佳奈子(1)
渡邉　綺音(1)
大野　栞(2)
新田　彩(2)

4:22.60
 

q
 
 

  5
 
  5
 
清陵情報
ｾｲﾘｮｳｼﾞｮｳﾎｳｺｳ

2278
2281
2280
2279

根本　奈緒(2)
岩崎　真子(1)
越後谷　純花(1)
吉田　舞(2)

4:28.10
 

  

  6
 
  7
 
須賀川
ｽｶｶﾞﾜｺｳ

2305
2309
2308
2307

大河内　美緒(2)
高橋　葉那(1)
新保　優理絵(1)
安藤　優雨(1)

4:57.51
 

  

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1
 
  4
 
白河旭
ｼﾗｶﾜｱｻﾋｺｳ

2248
2244
2250
2242

小出　七星(1)
近藤　有希(2)
青木　茉利奈(1)
天野　美穂(2)

4:12.98
 

Q
 
 

  2
 
  7
 
郡山
ｺｵﾘﾔﾏｺｳ

2295
2297
2302
2299

冨塚　紗也香(2)
瀬谷　侑衣(2)
國分　晴奈(1)
吉田　陽音(1)

4:18.60
 

Q
 
 

  3
 
  6
 
光南
ｺｳﾅﾝｺｳ

2271
2262
2261
2266

廣川　真紀(1)
大野　裕美(2)
井上　美紗妃(2)
渡部　江梨加(2)

4:21.16
 

Q
 
 

  4
 
  3
 
あさか開成
ｱｻｶｶｲｾｲｺｳ

2353
2349
2350
2348

細山　果林(1)
小針　彩可(2)
山内　美樹(1)
渡辺　実可子(2)

4:25.23
 

q
 
 

  5
 
  5
 
安積黎明
ｱｻｶﾚｲﾒｲｺｳ

2366
2365
2362
2359

伊藤　萌々子(1)
鹿又　菜緒(1)
増子　なつみ(2)
佐久間　紀帆(2)

4:27.17
 

  

  6
 
  2
 
須賀川桐陽
ｽｶｶﾞﾜﾄｳﾖｳｺｳ

2230
2224
2221
2223

藤田　夏美(1)
我妻　可奈子(1)
大越　愛永(2)
鈴木　菜穂(2)

4:30.42
 

  

決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 
  5
 
郡山商
ｺｵﾘﾔﾏｼｮｳｷﾞｮｳ

2372
2376
2373
2371

石戸　杏佳(2)
渡邊　真理子(2)
高田　真奈(2)
平栗　芽衣(2)

4:10.90
 

 

  2
 
  3
 
白河旭
ｼﾗｶﾜｱｻﾋｺｳ

2248
2242
2250
2244

小出　七星(1)
天野　美穂(2)
青木　茉利奈(1)
近藤　有希(2)

4:13.18
 

 

  3
 
  4
 
郡山東
ｺｵﾘﾔﾏﾋｶﾞｼｺｳ

2291
2286
2288
2290

小柳　実帆(1)
松村　彩加(2)
外山　寛乃(2)
円谷　渚沙(1)

4:15.66
 

 

  4
 
  6
 
郡山
ｺｵﾘﾔﾏｺｳ

2295
2297
2302
2299

冨塚　紗也香(2)
瀬谷　侑衣(2)
國分　晴奈(1)
吉田　陽音(1)

4:17.30
 

 

  5
 
  8
 
白河
ｼﾗｶﾜｺｳ

2423
2210
2422
2212

鈴木　莉奈(1)
宮尾　和佳奈(2)
鈴木　真帆(1)
池田　有里(2)

4:17.45
 

 

  6
 
  2
 
日大東北
ﾆﾁﾀﾞｲﾄｳﾎｸｺｳ

2326
2316
2322
2317

草野　佳奈子(1)
和泉　朱音(2)
渡邉　綺音(1)
新田　彩(2)

4:25.63
 

 

   1
 
あさか開成
ｱｻｶｶｲｾｲｺｳ

 DNS
 

   7
 
光南
ｺｳﾅﾝｺｳ

 DNS
 

凡例（DNS:欠    場）
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女子 走高跳
決勝
順位 試
順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

1m15
1m57

1m20
1m57

1m25
1m55

1m30
1m53

1m35
1m51

1m40
1m49

1m45
　

1m48
　

1m51
　

1m54
　

記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  6 2349小針　彩可(2) あさか開成
-
x
 
x
 
x
-
x
 
 
 
 
-
x
 
 
 
 
-
x
 
 
 
 
-
x
 
 
 
 
o
o
 
 
 
 
o
 
 
 
 
 
o
 
 
 
 
 
o
 
 
 
 
 
o
 
 
 
 
 
1m54

  2  5 2265吉田　玲那(2) 光南
-
x
 
x
 
x
-
x
 
 
 
 
-
x
 
 
 
 
-
x
 
 
 
 
-
x
 
 
 
 
o
x
 
 
 
 
o
 
 
 
 
 
o
 
 
 
 
 
o
 
 
 
 
 
o
 
 
 
 
 
1m54

  3  4 2245小林　優香(1) 白河旭
-
x
 
x
 
x
-
 
 
 
 
 
-
 
 
 
 
 
-
 
 
 
 
 
o
 
 
 
 
 
x
 
o
 
 
 
o
 
 
 
 
 
x
 
o
 
 
 
o
 
 
 
 
 
x
 
x
 
o
 
1m54

  4  2 2251森　優花(1) 白河旭
-
 
 
 
 
 
-
 
 
 
 
 
-
 
 
 
 
 
o
 
 
 
 
 
o
 
 
 
 
 
x
 
x
 
x
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1m35

  5  3 2207唐橋　みなみ(2) 白河
-
 
 
 
 
 
-
 
 
 
 
 
-
 
 
 
 
 
-
 
 
 
 
 
x
 
o
 
 
 
x
 
x
 
x
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1m35

  6  1 2334根本　稚子(2) 石川
-
 
 
 
 
 
o
 
 
 
 
 
x
 
x
 
x
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1m20

女子 棒高跳
決勝
順位 試
順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1m80 1m90 2m00 2m10 2m20 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  2 2261井上　美紗妃(2) 光南 -   -   -   o   /   2m10

  2  1 2424橋本　真実(1) 白河 o   o   x o  x x x    2m00

女子 三段跳
決勝
順位 試
順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  2 2377添田　唯稀(1) 郡山商
 10m06
-1.3

 10m00
+0.2

  9m98
-0.5

  9m89
+0.4

  8m27
-1.2

 10m30
+2.0

10m30
+2.0

  2  7 2290円谷　渚沙(1) 郡山東
  9m79
+0.0

  9m70
+1.0

  9m84
+0.4

 10m01
-1.1

 10m29
+0.0

  ×
10m29
+0.0

  3  6 2359佐久間　紀帆(2) 安積黎明
  9m68
-0.1

  9m88
+0.6

  9m75
-0.2

  9m82
+0.0

  9m76
-0.7

  ×
 9m88
+0.6

  4  1 2245小林　優香(1) 白河旭
  9m08
-0.0

  8m92
+0.8

  9m17
-0.3

  9m15
-1.1

  9m06
+1.6

  9m25
-0.2

 9m25
-0.2

  5  4 2395塚田　夏菜絵(2) 安積   ×   ×
  8m55
+0.9

  8m87
-1.6

  9m12
+0.4

  9m09
-0.3

 9m12
+0.4

  6  5 2448筑井　夕美絵(2) 尚志   ×
  8m77
-0.8

  8m75
+0.5

  8m93
-1.6

  8m88
+1.6

  8m73
-0.7

 8m93
-1.6

  7  3 2308新保　優理絵(1) 須賀川
  8m26
-0.3

  ×
  8m27
+0.1

  ×
  8m31
+0.4

  8m42
-0.3

 8m42
-0.3
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女子 走幅跳
決勝
順位 試
順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 25 2295冨塚　紗也香(2) 郡山
  5m45
+4.3

  5m11
+2.8

  4m98
+1.5

  ×
  5m04
+2.8

  4m79
+1.6

 5m45
+4.3

  2 26 2377添田　唯稀(1) 郡山商
  5m18
+2.5

  5m12
+3.1

  5m20
+3.8

  ×
  5m08
+0.4

  4m85
-0.5

 5m20
+3.8

  3 24 2261井上　美紗妃(2) 光南
  4m96
+1.9

  4m93
+2.5

  4m79
+0.5

  4m81
+3.0

  4m71
-0.3

  －
 4m96
+1.9

  4 22 2267和知　文香(2) 光南
  4m73
+0.2

  4m75
+1.5

  4m66
+1.5

  ×
  4m63
+0.0

  4m68
-1.7

 4m75
+1.5

  5 20 2287若竹　彩香(2) 郡山東
  4m39
+1.4

  4m17
+1.3

  4m60
+3.7

  4m69
+1.3

  4m29
+1.3

  4m34
+0.3

 4m69
+1.3

  6 21 2290円谷　渚沙(1) 郡山東
  4m55
+1.6

  ×
  4m68
+2.2

  4m63
+3.3

  4m65
+0.2

  ×
 4m68
+2.2

  7 23 2359佐久間　紀帆(2) 安積黎明   ×
  4m68
+1.5

  4m30
+0.9

  4m46
+2.8

  4m64
+1.4

  ×
 4m68
+1.5

  8 19 2211村田　結衣加(2) 白河
  4m52
+1.9

  ×   ×
  4m41
+1.1

  4m47
+0.8

  4m46
+0.1

 4m52
+1.9

  9 17 2395塚田　夏菜絵(2) 安積
  4m49
+0.8

  4m36
+3.2

  4m36
+0.0

 4m49
+0.8

 10 16 2401 新田   香帆(2) 田村
  4m44
+3.0

  4m19
+3.9

  4m14
-0.5

 4m44
+3.0

 11 15 2362増子　なつみ(2) 安積黎明
  4m37
+4.0

  ×   ×
 4m37
+4.0

 12 18 2321香西　瑛莉奈(2) 日大東北
  4m15
+1.0

  4m17
+1.0

  4m21
+0.4

 4m21
+0.4

 13 10 2243塩田　みのり(2) 白河旭
  4m12
+2.1

  3m67
+0.4

  3m87
+1.4

 4m12
+2.1

 14 13 2386前田　真子(2) 郡山女大附
  3m82
+5.7

  ×
  4m10
+0.7

 4m10
+0.7

 15  2 2426熊谷　朱(2) 小野
  4m05
+3.5

  3m65
-0.1

  ×
 4m05
+3.5

 16  4 2427會田　千里(2) 小野
  3m80
+1.4

  3m98
+0.2

  3m89
+2.2

 3m98
+0.2

 17  9 2320鈴木　佑梨捺(2) 日大東北
  3m31
+0.4

  ×
  3m98
+1.7

 3m98
+1.7

 18 11 2278根本　奈緒(2) 清陵情報
  3m96
+2.1

  3m71
+0.2

  3m82
+2.2

 3m96
+2.1

 19  6 2384高宮　瑞稀(2) 郡山女大附
  3m52
+3.2

  3m93
+2.2

  3m75
+1.2

 3m93
+2.2

 20 12 2403影山富久美(2) 田村   ×
  3m75
+1.1

  3m93
+3.4

 3m93
+3.4

 21  1 2308新保　優理絵(1) 須賀川
  3m87
+0.1

  3m57
+0.8

  3m61
+1.4

 3m87
+0.1

 22 14 2410 大内　 志織(1) 田村   ×
  3m70
+1.4

  ×
 3m70
+1.4

 23  5 2428加藤　栞(2) 小野   ×   ×
  3m55
+2.3

 3m55
+2.3

 24  3 2311 長谷川　未来美(1) 船引   ×   ×
  3m49
+2.7

 3m49
+2.7

  7 2448筑井　夕美絵(2) 尚志 DNS

  8 2233熊田　千夏(1) 郡山北工 DNS

凡例（DNS:欠    場）
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女子 砲丸投(4.000kg)
決勝
順位 試
順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  6 2323栁沼　翠(1) 日大東北  11m01   × 11m01

  2  5 2318橋爪　朝美(2) 日大東北   8m17   8m26  8m26

  3  4 2351窪田　莉彩(1) あさか開成   8m13   －  8m13

  4  3 2280越後谷　純花(1) 清陵情報   6m65  6m65

  5  2 2335星　奈美(2) 石川   5m94  5m94

  6  1 2449佐藤　悠希(2) 尚志   3m72   3m82  3m82

女子 円盤投(1.000kg)
決勝
順位 試
順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  8 2318橋爪　朝美(2) 日大東北  28m70  30m05 30m05

  2  6 2323栁沼　翠(1) 日大東北  22m55  23m04 23m04

  3  1 2299吉田　陽音(1) 郡山  18m83  19m63 19m63

  4  2 2300鈴木　亜美(1) 郡山  18m34  18m53   × 18m53

  5  7 2375青山　理恵(2) 郡山商  16m38  17m34 17m34

  6  5 2280越後谷　純花(1) 清陵情報  17m28   × 17m28

  7  3 2228二瓶　真央(1) 須賀川桐陽  15m52 15m52

  8  4 2232先崎　奈々子(1) 須賀川桐陽  12m49  13m34 13m34

女子 やり投(0.600kg)
決勝
順位 試
順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 14 2264野田　千里(2) 光南  33m73 33m73

  2 13 2346伊藤　沙耶(2) あさか開成  29m21  30m49 30m49

  3  8 2362増子　なつみ(2) 安積黎明  28m87 28m87

  4  9 2323栁沼　翠(1) 日大東北  24m90  27m24 27m24

  5  4 2243塩田　みのり(2) 白河旭  24m24   × 24m24

  6 10 2228二瓶　真央(1) 須賀川桐陽  20m32   ×   ×  23m37 23m37

  7 12 2375青山　理恵(2) 郡山商  20m81  21m22 21m22

  8 11 2280越後谷　純花(1) 清陵情報   ×  21m09   × 21m09

  9  3 2335星　奈美(2) 石川   ×  20m27 20m27

 10  5 2232先崎　奈々子(1) 須賀川桐陽  18m36   × 18m36

 11  2 2423鈴木　莉奈(1) 白河  17m37 17m37

 12  1 2233熊田　千夏(1) 郡山北工   ×  16m51 16m51

  6 2318橋爪　朝美(2) 日大東北 DNS

  7 2448筑井　夕美絵(2) 尚志 DNS

凡例（DNS:欠    場）
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女子 七種競技
決勝
順位 ORD. ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 100mH 走高跳 砲丸投 200m 走幅跳 やり投 800m 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  4 2249深谷　早希(1) 白河旭
17.29
(564)
-0.5

1m36
(470)

8m09
(405)

28.10
(623)
+2.5

4m43
(411)
+1.6

18m17
(255)

2:43.75
(531) 3259

  2  2 2380石塚　未夢(1) 郡山商
18.10
(478)
-0.5

1m42
(534)

7m54
(370)

30.42
(453)
+2.5

4m14
(340)
+0.8

22m05
(327)

2:53.79
(425) 2927

  3  1 2346伊藤　沙耶(2) あさか開成
19.45
(349)
-0.5

1m30
(409)

6m91
(329)

29.92
(488)
+2.5

4m05
(319)
+0.0

30m13
(479)

2:46.04
(506) 2879

  4  3 2351窪田　莉彩(1) あさか開成
19.79
(320)
-0.5

1m27
(379)

8m21
(413)

31.14
(405)
+2.5

4m05
(319)
+1.0

18m12
(254)

3:00.63
(359) 2449

女子 七種１００ｍＨ
 全1組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.5

  1   6 2249 深谷　早希(1) 白河旭   17.29 564

  2   4 2380 石塚　未夢(1) 郡山商   18.10 478

  3   3 2346 伊藤　沙耶(2) あさか開成   19.45 349

  4   5 2351 窪田　莉彩(1) あさか開成   19.79 320

女子 七種走高跳
 全1組
  1組
順位 試
順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

1m15
1m45

1m18
　

1m21
　

1m24
　

1m27
　

1m30
　

1m33
　

1m36
　

1m39
　

1m42
　

記録 ｺﾒﾝﾄ 得点

  1  3 2380 石塚　未夢(1) 郡山商
-
x
 
x
 
x
-
 
 
 
 
 
-
 
 
 
 
 
-
 
 
 
 
 
-
 
 
 
 
 
o
 
 
 
 
 
o
 
 
 
 
 
o
 
 
 
 
 
o
 
 
 
 
 
x
 
x
 
o
 
1m42 534

  2  2 2249 深谷　早希(1) 白河旭
o
 
 
 
 
 
o
 
 
 
 
 
o
 
 
 
 
 
o
 
 
 
 
 
o
 
 
 
 
 
o
 
 
 
 
 
o
 
 
 
 
 
o
 
 
 
 
 
x
 
x
 
x
 
 
 
 
 
 
 
1m36 470

  3  4 2346 伊藤　沙耶(2) あさか開成
-
 
 
 
 
 
-
 
 
 
 
 
-
 
 
 
 
 
o
 
 
 
 
 
o
 
 
 
 
 
o
 
 
 
 
 
x
 
x
 
x
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1m30 409

  4  1 2351 窪田　莉彩(1) あさか開成
o
 
 
 
 
 
o
 
 
 
 
 
x
 
o
 
 
 
x
 
o
 
 
 
x
 
o
 
 
 
x
 
x
 
x
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1m27 379

女子 七種砲丸投
 全1組
  1組
順位 試
順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ 得点

  1  4 2351窪田　莉彩(1) あさか開成   8m21  8m21 413

  2  1 2249深谷　早希(1) 白河旭   8m09  8m09 405

  3  2 2380石塚　未夢(1) 郡山商   7m54  7m54 370

  4  3 2346伊藤　沙耶(2) あさか開成   ×   6m91  6m91 329

女子 七種２００ｍ
 全1組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

風:+2.5

  1   6 2249 深谷　早希(1) 白河旭   28.10 623

  2   5 2346 伊藤　沙耶(2) あさか開成   29.92 488

  3   3 2380 石塚　未夢(1) 郡山商   30.42 453

  4   4 2351 窪田　莉彩(1) あさか開成   31.14 405

女子 七種走幅跳
 全1組
  1組
順位 試
順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ 得点

  1  2 2249深谷　早希(1) 白河旭
  4m16
-3.2

  4m40
+0.2

  4m43
+1.6

 4m43
+1.6 411

  2  3 2380石塚　未夢(1) 郡山商
  3m91
-1.8

  4m14
+0.8   ×

 4m14
+0.8 340

  3  1 2346伊藤　沙耶(2) あさか開成
  3m91
+1.1

  4m05
+0.0

  4m04
+2.7

 4m05
+0.0 319

  4  4 2351窪田　莉彩(1) あさか開成
  3m81
-1.8

  4m05
+1.0

  3m68
+1.1

 4m05
+1.0 319
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女子 七種やり投
 全1組
  1組
順位 試
順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ 得点

  1  4 2346伊藤　沙耶(2) あさか開成  30m13 30m13 479

  2  2 2380石塚　未夢(1) 郡山商  22m05 22m05 327

  3  3 2249深谷　早希(1) 白河旭  18m17   × 18m17 255

  4  1 2351窪田　莉彩(1) あさか開成  18m12 18m12 254

女子 七種８００ｍ
 全1組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

  1   2 2249 深谷　早希(1) 白河旭  2:43.75 531

  2   4 2346 伊藤　沙耶(2) あさか開成  2:46.04 506

  3   3 2380 石塚　未夢(1) 郡山商  2:53.79 425

  4   5 2351 窪田　莉彩(1) あさか開成  3:00.63 359
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